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SUNUŞ 

5018 Sayılı kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu’nun 9. Maddesinde Kamu idarelerinin 

bütçelerini Hükümet Programlarıyla uyumlu, Stratejik Planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik 

amaç ve hedefleriyle örtüşecek şekilde ve performans esaslarına dayalı olarak hazırlamaları gerektiği 

belirtilmektedir. 2009–2013 Yıllarına ait Stratejik Planımız ve Maliye Bakanlığı’nca yayımlanan 

Performans Programı Hazırlama Rehberi esas alınarak düzenlenen 2011 Yılı İdare Performans 

Programımızın, Üniversitemizin sahip olduğu fiziki, mali ve beşeri kaynakların tespit edilmesine 

yardımcı olarak etkin ve verimli bir kaynak kullanımı ve yönetiminin sağlanması hususunda Kurum Üst 

Yönetimi ile tüm çalışanlarımız için temel bir başvuru kaynağı olması hedeflenmiştir.  

Dünya üzerindeki gelişmişlik düzeyi yüksek ülkeler arasında yükseköğretim alanında yaşanan 

yoğun rekabet ortamı içinde, Üniversitemizin her yıl daha üst sıralara taşınması ve akademik kulvarda 

üstünlük sağlayarak varlığını sürdürebilmesi amacıyla, “Yaşam Boyu Eğitim” ilkesi rehberliğinde 

toplumun değişim ve gelişimine öncü olacak, toplumu aydınlatarak bilinçli bir şekilde yönlendirecek 

hedeflere öncelik tanınmıştır. Buna uygun olarak daima en üst düzey kalite standartlarının temel 

alındığı örnek bir eğitim-öğretim sistemiyle, ulusal ve uluslararası alanda yetkin ve donanımlı bireylerin 

yetiştirilmesi ana hedef olarak benimsenmiştir. İdare Performans Programımız ile Üniversitemize 

tahsis edilen bütçe içi ve bütçe dışı kaynakların etkin ve verimli kullanımında bir yol haritası çizen ve 

2009-2013 yıllarını kapsayan stratejik planımızın, 2011 yılına ait performans hedefleri ve faaliyetlerinin 

genel çerçevesi çizilmiştir. Bu çalışma tüm birimlerin ortak emekleriyle büyük bir dikkat ve özveri 

gösterilerek hazırlanmıştır. Program içinde yer alan Üniversitemizin öncelikli amaç ve hedefleri, bilgi 

yönetim sistemleri kullanılarak izlenip değerlendirilecek ve sonuçları kamuoyu ile paylaşılacaktır. 

Ayrıca; Toplam Kalite Yönetimi çerçevesinde en üst düzeyde paydaş memnuniyetini sağlamak için 

eğitim-öğretim alanında mükemmelliği yakalama amacını gerçekleştirecek kararlı politikaların 

izlenmesine devam edilecektir. 2011 Yılı İdare Performans Programımızın Üniversitemizdeki tüm 

akademik ve idari birimler arasındaki işbirliği ve koordinasyon imkanlarını artırarak, kurumumuzun 

ulusal ve uluslararası alandaki akademik yeterliliklerinin gelişimine yüksek bir ivme kazandırması 

yanında, stratejik planımızın sürekliliği, tutarlılığı ve uygulama sonuçlarına yönelik başarı oranının 

ölçümünde de büyük katkı sağlaması beklenmektedir. 

Tüm mensuplarımız tarafından büyük bir içtenlikle benimsenen “Misyonumuz Geleceğimiz 

Olacaktır”  inancını gerçeğe dönüştürme yolunda, 2011 Yılı Performans Programımızda yer alan hedef 

ve faaliyetlerin uygulama aşamasında azami özveri ve gayretin gösterileceğinden emin olarak, tüm 

çalışanlarımıza yürekten teşekkür eder,  yürütülecek çalışmalarda kolaylıklar ve başarılar dilerim. 

 

       Prof. Dr. Muzaffer ELMAS 

    Rektör 

              Ocak-2011 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

1.Üniversitenin Görevleri 

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununa göre üniversitemizin görevleri; 

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplum ihtiyaçları ile kalkınma planlarının ilke ve hedeflerine uygun bir yükseköğretim 

sistemi çerçevesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora alanlarında eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik 

şekilde kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme 

ve tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu 

kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, 

sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve 

araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f. Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, 

sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, 

üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve 

yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  
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h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 

geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu 

faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

2.Rektör 

Günümüz yükseköğretim sistemi içinde üniversitedeki en üst düzeydeki 

yönetici ve atamaya yetkili amir rektördür. Rektör akademik ve idari konularda 

üniversitedeki tüm üst kurulların başkanlığını yapar. Rektörün görevleri; 

a. Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının 

kararlarını uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara 

bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı 

sağlamak, 

b. Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası 

Kurul’a bilgi vermek, 

c. Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

d. Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya 

bunlara yeni görevler vermek, 

e. Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak, 

Ayrıca üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir 

şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin 

sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri 

doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel-idari gözetim ve denetimin 
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yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

3.Üniversite Senatosu 

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her 

fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe 

bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. Senato, her eğitim -öğretim 

yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli 

gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. Senato, üniversitenin akademik organı 

olup, aşağıdaki görevleri yapar: 

a. Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin 

esasları hakkında karar almak, 

b. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını 

hazırlamak veya görüş bildirmek, 

c. Rektörün onayından sonra Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girecek 

olan üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

d. Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek 

karara bağlamak, 

e. Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte 

kurullarının bu konudaki önerilerini karara bağlamak, 

f. Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının 

kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

g. Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

4. Üniversite Yönetim Kurulu 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye 

bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için 

seçilecek üç profesörden oluşur. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya 

çağırır. Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına 
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katılabilirler. Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ 

olup aşağıdaki görevleri yapar: 

a. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, 

belirlenen plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

b. Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı 

taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

c. Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

d. Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek kesin karara bağlamak, 

5.Dekan 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite 

içinden veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile 

seçilir ve normal usul ile atanır. Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları: 

a. Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını 

uygulamak ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

b. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek, 

c. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe 

bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da 

görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

d. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak, 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin 

alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün 

faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 

sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 
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6.Enstitü 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim 

kuruludur. Enstitü müdürü, rektör tarafından üç yıl için atanır. Enstitü müdürü, 2547 

sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir. 

7.Yüksekokul 

Yüksekokulların organları; yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve 

yüksekokul yönetim kuruludur. Yüksekokul müdürü, rektör tarafından üç yıl için 

atanır. Yüksekokul müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri 

yüksekokul bakımından yerine getirir. 

8.Genel Sekreter 

Genel Sekreterlik, bir Genel Sekreter ile en çok iki Genel Sekreter 

Yardımcısından ve bağlı birimlerden oluşur. Genel Sekreter, üniversite İdari 

teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından Rektöre karşı sorumludur. Genel 

Sekreter, üniversite idari teşkilatının başı olarak yapacağı görevler dışında, kendisi 

ve kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki görevleri yerine getirir. 

a. Üniversite İdari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu 

şekilde çalışmasını sağlamak, 

b. Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın 

raportörlük görevi yapmak; bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve 

saklanmasını sağlamak, 

c. Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını 

üniversiteye bağlı birimlere iletmek, 

d. Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında rektöre 

öneride bulunmak, 

e. Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak, 

f. Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek, 

g. Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek, 

h. Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.  
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C- FİZİKSEL KAYNAKLAR 

Üniversitemizde 12 Fakülte, 2 Yüksekokul, 1 Konservatuar, 3 Enstitü, 14 Meslek 

Yüksekokulu, Rektörlüğe bağlı 4 Bölüm Başkanlığı ile 14 Araştırma ve Uygulama 

Merkezinde eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri sürdürülmektedir. 

1.Fiziksel Yapı 

Aşağıda Üniversitemizin Merkez Kampüsü’nün kuşbakışı bir fotoğrafı 

görülmektedir. 
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2. Fiziki Kullanım Alanları 
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3. Mevcut Araç Parkı 

 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ TAŞIT SAYISI   

Sıra No Taşıtın Cinsi 2010 2011 

T2- Binek otomobil 8 6 

T5- Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 2 2 

T7- Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 4 4 

T9- Panel 1 1 

T10- Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 2 2 

T11-a Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 1 1 

T12- Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg) 2 2 

T13- Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg) 1 1 

T15- Ambulans (Tıbbi donanımlı) 1 1 

T18- Motorsiklet (En fazla 600 cc.lik) 2 3 

  TOPLAM 24 23 

 

 

4. Araç, Gereç, Cihaz v.b. Sayıları 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 
2009 

GERÇEKLEŞME 
2010 

HAZİRAN 
2011 

TAHMİN 

ARAÇ,GEREÇ,CİHAZ SAYILARI       

1.Bilgisayar (PC) Sayısı 5.030 6.180 6.454 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4.453 5.409 5.567 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 577 771 887 

2.Yazıcı Sayısı 1.047 1.310 1.409 

3.Fotokopi Makinesi Sayısı 164 187 203 

4.Yangın Söndürme Cihazı Sayısı 888 963 1.054 

5.Klima Sayısı 314 334 450 
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5. Bilgi ve Teknolojik Kaynakların Yönetimi 

Sakarya Üniversitesi Merkez Kampüsü, 150 Mbps hattı ile ULAKNET 

omurgasına bağlıdır. Yan kampüsleri ile merkez kampüs arasında 5 ile 10 Mbps 

arasında değişik kapasitede metro ethernet bağlantılar mevcuttur.  

Merkez ve yan kampüslerde Kablosuz İnternet Hizmeti verilmektedir. 

Üniversitemiz çalışanları ve öğrencilerimiz bu bağlantılar üzerinden internet 

teknolojilerini yoğun olarak kullanmaktadırlar. Ayrıca, üniversitemizde aynı yapı 

üzerinden Uzaktan Eğitim faaliyetleri yürütülmektedir. 

Üniversitemiz çalışanları tarafından geliştirilen uygulamalarla, üniversitemizdeki 

iş süreçleri büyük ölçüde elektronik ortama taşınmıştır. Elektronik ortama taşınan iş 

süreçlerine, öğrenci işleri otomasyonu, personel otomasyonu, ayniyat otomasyonu, 

gelen-giden evrak takip otomasyonu, not değerlendirme sistemi, öğrenci bilgi sistemi, 

personel bilgi sistemi, mediko sosyal hasta takip sistemi örnek olarak verilebilir. 

Üniversitemizin hedefi gelişen ve değişen bilişim teknolojilerini yoğun olarak kullanarak, 

önümüzdeki yıllarda iş süreçlerinin tamamını elektronik ortama taşımak ve bu suretle 

daha esnek, daha verimli bir çalışma ortamı oluşturmaktır. 
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 D- İNSAN KAYNAKLARI  
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MEVCUT ÖĞRENCİ SAYILARI VE 

 2011 YILI PLANLAMA TABLOSU 

Enstitü/Fakülte/Yüksekokul-
Konservatuvar/Meslek Yüksekokulu 

2009 2010 2011 
Toplam Toplam Toplam 

Fen Bilimleri Enstitüsü 1.203 1.549 1.688 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.974 2.424 2.642 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 0 0 150 
Eğitim Fakültesi 3.161 3.793 4.134 
Fen - Edebiyat Fakültesi  4.603 5.653 6.162 
Güzel Sanatlar Fakültesi 266 275 300 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4.884 6.438 4.046 
İlahiyat Fakültesi 238 1.679 1.830 
Mühendislik Fakültesi 5.579 6.780 5.796 
Teknik Eğitim Fakültesi 1.569 1.410 1.537 
Teknoloji Fakültesi   299 500 
Tıp Fakültesi 26 80 150 
Hukuk Fakültesi     1.000 
İşletme Fakültesi     1.000 
Bilgisayar Bilimleri ve Bilişim Fakültesi     1.000 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu 781 890 970 

Sağlık Yüksekokulu 422 533 581 

Devlet Konservatuvarı 218 226 246 
Adapazarı Meslek Yüksekokulu 5.957 4.119 4.490 
Akyazı Meslek Yüksekokulu 1.478 1.311 1.429 

Ali Fuat Cebesoy Meslek Yüksekokulu 856 1.098 1.197 
Ferizli Meslek Yüksekokulu 291 315 343 
Geyve Meslek Yüksekokulu 1.890 1.507 1.643 
Hendek Meslek Yüksekokulu 1.625 1.664 1.814 
Karasu Meslek Yüksekokulu 1.159 1.241 1.353 
Pamukova Meslek Yüksekokulu 1.161 1.037 1.130 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 473 680 741 
Sakarya Meslek Yüksekokulu 3.351 3.419 3.727 
Sapanca Meslek Yüksekokulu 1.854 2.078 1.406 
Kaynarca Seyfettin Selim Meslek 
Yüksekokulu 208 378 412 
Kırkpınar Meslek Yüksekokulu     1.000 
Arifiye Meslek Yüksekokulu     150 

TOPLAM 46.227 50.876 54.567 

 

 

http://www.ef.sakarya.edu.tr/
http://www.fef.sakarya.edu.tr/
http://www.gsf.sakarya.edu.tr/
http://www.iibf.sakarya.edu.tr/
http://www.if.sakarya.edu.tr/
http://www.mf.sakarya.edu.tr/
http://www.tef.sakarya.edu.tr/
http://www.adamyo.sakarya.edu.tr/
http://www.amyo.sakarya.edu.tr/
http://www.femyo.sakarya.edu.tr/
http://www.gmyo.sakarya.edu.tr/
http://www.hmyo.sakarya.edu.tr/
http://www.kmyo.sakarya.edu.tr/
http://www.pmyo.sakarya.edu.tr/
http://www.shmyo.sakarya.edu.tr/
http://www.smyo.sakarya.edu.tr/
http://www.spmyo.sakarya.edu.tr/
http://www.kssmyo.sakarya.edu.tr/
http://www.kssmyo.sakarya.edu.tr/
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E- DİĞER HUSUSLAR 

II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Üniversitemizdeki misyon ve vizyonumuza bağlı olarak günlük çalışmalarımızda 

uymamız gereken ilkeler politikalar olarak belirlenmiştir. 2010 yılında uygulanan 

politikalar değerlendirilerek aynı şekilde 2011 yılında da uygulamanın devam etmesi 

uygun görülmüştür. Üniversitemizin temel politikaları aşağıda listelendiği gibi farklı 

açılardan belirlenmiştir; 

 Kalite politikası 

 Eğitim ve araştırma politikası 

 İnsan kaynakları politikası 

 Çevre politikası 

 Tanıtım politikası  

 Topluma Yönelik Politikası 

1. Kalite Politikası 

 Yöneticilikte; katılımcı ve paylaşımcı yönetim anlayışı ile motivasyonu artırmak 

ve performansı yükseltmek, 

 Bilişim teknolojilerini kullanarak personel ve öğrencilere daha hızlı hizmet 

sunmak, 

 İstenen hedefleri gerçekleştirme sürecinde kaynakları, zamanı etkin ve verimli 

kullanarak uygulanabilir ve somut çıktıları olan bir kalite yönetim sistemi 

geliştirmek, 

 Hizmetten yaralananların memnuniyetlerini ölçerek şikâyetleri azaltmak ve 

memnuniyetlerin yükseltilmesini sağlamak, 

 Kalite yönetim sisteminin şartlarına uyarak hizmet ve faaliyetleri sürekli 

iyileştirerek kalitede önder olmak ve bu önderliği sürdürmek. 
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2. Eğitim ve Araştırma Politikası 

 Bilim ve sanat çalışmalarını desteklemek ve öğretim elemanlarının çağdaş 

gelişmeleri takip edebilecekleri bir ortam oluşturmak, 

 Eğitim, öğretim müfredatını çağın gerekleri ve evrensel bilim anlayışına uygun 

olarak sürekli yenilemek, 

 Üniversitemizde sunulan eğitimi, pratik uygulamalar ile bütünleştirmek, 

 Meslekî açıdan yetkin özgür düşünceli toplumsal değerlere saygılı bireyler 

yetiştirmek, 

 Bilgi ve bilişim teknolojilerini eğitimde etkin olarak kullanmak ve 

yaygınlaştırmak, 

 Öğrenci-öğretim üyesi ilişkisini güçlendirmek, 

 Eğitimin kalitesini sürekli ölçmek. 

3. İnsan Kaynakları Politikası 

 Katılımcı bir yönetim anlayışını benimsemek, 

 Çalışma ortamlarını insan sağlığına ve ergonomik koşullara uygun hâle 

getirmek, 

 Üniversitenin tüm çalışanlarını ortak hedeflere yönlendirmek ve motivasyonu 

yüksek tutmaya çalışmak, 

 Üniversitenin misyon ve vizyonuna paralel misyon ve vizyon taşıyan kişileri 

seçmek ve doğru kişiyi doğru yerde istihdam etmek, 

 Motivasyonu artırıcı sosyal, kültürel çalışmaları ve sanat aktivitelerini 

desteklemek, 

 Kurumsal aidiyet ve sorumluluk bilincini oluşturmak. 

4. Çevre Politikası 

 Çevre bilincini ve kültürünü geliştirmek, çevre gönüllüleri oluşturmak, 

 Doğal güzelliklerin korunmasını ve geliştirilmesini sağlamak, 

 Çevre sağlığına yönelik bilimsel çalışmalar yapmak ve desteklemek, 

 Toplumsal çevre bilincine katkıda bulunmak. 
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5. Tanıtım Politikası 

 Tanıtım ve basın günleri düzenlemek, 

 Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, sanatsal ve kültürel etkinlikleri 

desteklemek, 

 Yazılı ve görsel basın ile ilişkileri geliştirmek, 

 Üniversitenin tanıtımında internetin etkin olarak kullanılmasını sağlamak, 

 Sosyal etkinliklerde toplumsal değerlere önem vermek, 

 Kamu kurum ve kuruluşları ile bilgi paylaşım çalışmaları yapmak. 

6. Topluma Yönelik Politikalar 

 Üniversite-Yerel Yönetimler, Üniversite-Sanayi, Üniversite Kamu Kurum ve 

Kuruluşları ve Sivil Toplum Kuruluşları ile ilişkileri geliştirmek, 

 Sivil toplum kuruluşlarının güçlendirilmesine katkıda bulunmak, 

 Bölgenin sosyal, ekonomik değerlerini geliştirmek, kültürel değerlere önem 

vermek, 

 Toplumsal proje ve faaliyetlere destek vermek,  

 Toplumda yetişkin, yaşlı, engelli eğitim-öğretimine örgün veya yaygın öğretimle 

destek olmak, 

 Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, sanatsal ve kültürel etkinlikleri 

desteklemek. 

 

B- MİSYON, VİZYON, STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

1. Misyon 

Evrensel nitelikte bilgi ve teknoloji üreten araştırmacı, katılımcı, paylaşımcı, 

özgün ve estetik değerlere sahip, çağdaş bir öğretim kültürü oluşturmak ve mesleki 

açıdan yetkin, toplumsal değerlere saygılı bireyler yetiştirmektir. 

 2. Vizyon 

· Eğitim, öğretim ve araştırma kalitesi ile Türkiye ve Dünyada tanınmış ve ilk 

sıralarda tercih edilen;  
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· Takım çalışmasını teşvik eden, katılımcı ve paylaşımcı bir yönetime sahip;  

· İlimiz ve bölgemiz başta olmak üzere ülkemizin sorunlarını çözmeye yönelik  

çalışmalar yapan, üniversite / sanayi / toplum işbirliğini sağlamada öncü;  

· Internet üzerinden yürütülen Önlisans / lisans / ve lisansüstü eğitim öğretimi 

etkin bir şekilde yürüten ve servis sağlayan;  

· Geleneksel sanatlarımızın özünü koruyarak çağdaş, kalıcı ve özgün eserler 

ortaya koyan;  

· Evrensel değerlere saygılı, toplam kalite yönetimi ilkelerini benimsemiş, sürekli 

gelişen; bir üniversite olmaktır 

  

3. Stratejik Amaçlar 

SA-1. Öğrencileri, çalışanların nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve 

kaynakları ile misyon, strateji ve hedeflerini gerçekleştirmede yeterli ve etkin bir 

üniversite olmak.   

SA-2. Öğrenci ve çalışan sayısı, dağılımları ve hizmet alanları ile yeterli, etkin ve 

yönetilebilir bir üniversite olmak. 

SA-3. Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği 

artan bir üniversite olmak,   

Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanan, 

İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü rolünü sürdüren bir 

üniversite olmak. 

SA-4. Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin 

üretildiği, yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak. 

SA-5. Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak. 

SA-6. Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini 

etkin ve verimli olarak kullanmak. 

SA-7. Stratejiler ve süreçlerle yönetim anlayışını benimseyen, kaynaklarını bu 

yönde etkin kullanan şeffaf ve sürdürülebilir bir yönetim kültürü (yapısı) oluşturmak. 
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SA-8. Öğrenci ve çalışanlarının memnuniyetini ön planda tutan, liderlik ve kişisel 

özelliklerinin gelişmesini destekleyen yönetim kültürüne sahip bir üniversite olmak. 

SA-9. Kaynaklarını,  kurumsal niteliklerini ve özelliklerini etkin ve verimli kullanan,  

faaliyet ve hizmetlerinin sonuçlarını izleyen, sürekli iyileştiren ve geliştiren bir üniversite 

olmak. 

SA-10. Yükseköğretim misyonunu evrensel, ulusal ve bölgesel boyutta yerine 

getiren bir üniversite olmak. 

 

4. Stratejik Hedefler 

Sakarya Üniversitesi’nin hedeflerinin belirlenmesinde, üniversitenin kuvvetli 

yönleri ve kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmak suretiyle zayıf yönlerinin de kuvvetli 

hale getirilmesi amaçlanmıştır. Bu açıdan hareketle başlıca hedefler aşağıda 

sıralanmıştır;  

 Nitelikli, yetişmiş ve birikimli personelin etkin araştırma ve eğitim faaliyetlerine 

ilaveten üniversitemizin bu yöndeki kaynakları ve başarılarının iyi tanıtımı 

sonucunda daha yüksek puanlı öğrencilerin üniversitemizi tercih etmeleri 

hedeflenmektedir.   

 Üniversitenin eğitim-öğretim seviyesinin artırılması için daha çok öğrenci ve 

öğretim elemanının yurt dışı üniversitelerinin çeşitli imkânlarından 

yararlanabilmeleri için Leonardo, Erasmus, Marie Curie, FP7 gibi Avrupa Birliği 

Projelerine katılımlarına yönelik hedeflere yer verilmiştir. 

 Özellikle üniversitenin dış paydaşlarına yönelik olarak, sanayi kuruluşları, 

belediyeler, sivil toplum kuruluşlarının katılımı ve desteğiyle çeşitli seminer, 

konferans ve bilimsel toplantılar yaparak üniversitede üretilen bilgi birikiminin 

paylaşılarak toplumun diğer kesimlerine de yayılması için çeşitli hedefler 

konulmuştur.  

 40 yıla yakın geçmişe sahip olan üniversitenin mezunlarının katkılarını sağlamak 

amacıyla mezunlara yönelik faaliyetlerin artırılması hedeflenmiştir.  

 Bu yöndeki çalışmalar sonucunda Üniversitenin bütçe dışı kaynaklarının da 

gelecek yıllarda artırılması hedeflenmektedir.  
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 Sakarya Üniversitesi’nin özellikle öne çıktığı eğitim teknolojilerini etkin kullanarak 

e-MBA, e-MY ve benzeri internet destekli uzaktan eğitim programlarını 

geliştirmek hedeflenmektedir.  

 Özellikle üniversitenin bütçe dışı kaynakları ile SSCI indeksine giren yayınları 

destekleyerek üniversitenin öğretim üyesi başına düşen yayın sayısını 

yükseltmek hedeflenmektedir.  

 Üniversitenin özellikle yenilik amaçlı ARGE çalışmalarını artırıcı kaynaklarının 

yükseltilmesi hedeflenmektedir.  

 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısını dengelemek için özellikle 

üniversitede yetişen genç öğretim üyelerini üst kadrolara atayarak öğretim üyesi 

sayısının artırılması öncelikli hedefler arasında yer almıştır. 

 Bologna süreci esas alınarak ulusal ve uluslar arası yeterlilikler kapsamında 

eğitim öğretimin giderek geliştirilmesi hedeflenmektedir.  

 İhtiyaç duyulan birimlerde yeni bina, ders, uygulama ve laboratuarlar açarak 

eğitim öğretimin niteliğinin artırılması hedeflenmiştir.  

 Eğitim öğretimin iç paydaşlamız olan öğrencilerimiz tarafından değerlendirmesi 

için kurulan sistemin işletilmesi ve sonuçların yansıtılması hedefler arasına dahil 

edilmiştir.  

 Araç ve kaynakların çok daha etkin kullanılması için hedefler belirlenmiştir.  

Gerek öğrenci gerekse öğretim elemanlarının kişisel gelişimlerine katkıda 

bulunmak için bu yöndeki  faaliyetlerin artırılması hedeflenmiştir.  

 Öğrencilere ve tüm personele verilen hizmetlerin giderek artırılması hedeflerin 

arasında yer almaktadır.  

 Her şeyden önemlisi, Sakarya Üniversitesi 2003 yılında başladığı Toplam Kalite 

Yönetimi ve  Stratejik Planlama çalışmalarını titizlikle sürdürme ve bu 

çalışmaların üniversitede ne kadar benimsendiğini ve uygulandığını   dış 

değerlendirme çalışmalarıyla  ölçümlemeyi hedeflemektedir.  

 Tüm bu hedeflere ulaşmak için, üniversite birimlerinin tamamını kapsayan 

iyileştirme sistemi geliştirilerek sürekli iyileştirme sistemini etkin bir şekilde 

işletmek üniversitenin başlıca hedefidir. 
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C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ 

Her bir performans hedefi için ayrı ayrı hazırlanmış olan “Tablo-1 (Performans 

Hedefi Tabloları)” bu kısımda yer almaktadır. Tablolarda ilgili performans hedeflerine 

ulaşılıp ulaşılmadığının ölçülebilmesini sağlayacak performans göstergelerine ait 

rakamsal veya oransal değerler ile o hedefin toplam maliyetine ilişkin bilgiler 

bulunmaktadır. 

Tablo-1’lerin ardından, ilgili performans hedefi ile ilişkili “Tablo-2 (Faaliyet 

Maliyetleri) tablolarına yer verilmiştir. Bu tablolarda da performans hedeflerini 

gerçekleştirmek amacıyla yürütülecek faaliyetler ve bu faaliyetler için bütçe içi ve bütçe 

dışı kaynaklardan ayrılan tutarlara ait bilgiler bulunmaktadır. Bu tablolar, faaliyetlerden 

sorumlu her bir harcama birimi tarafından ayrı ayrı doldurulmuş ve kurumsal düzeyde 

icmal edilmiştir. 

 D- İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

 İdaremizin hedef ve faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla ihtiyaç duyulan 

toplam maliyetler, “Tablo-3 (İdare Performans Tablosu)” ve “Tablo-4 (Toplam 

Kaynak İhtiyacı Tablosu)” ile ortaya konmuştur. 

 E- DİĞER HUSUSLAR 

 İdare Performans Programı tablolarının oluşturulması sırasında, öncelikle 

performans hedeflerinin gerçekleştirilmesinden sorumlu harcama birimleri ve bu birimler 

tarafından kurumsal düzeyde gerçekleştirilmesi planlanan performans hedefleri ve 

faaliyetler için ayrılan bütçe ödenekleri esas alınmıştır. 

 III- EKLER 

 Bu bölümde İdaremizin 2009-2013 Stratejik Planının 2011 yılı ayağında yer alan 

ve bütçe içi ve bütçe dışı kaynaklardan pay ayrılmış bulunan öncelikli performans 

hedefleri ile bu hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik faaliyetler ve bu faaliyetlerden 

sorumlu birimlerin yer aldığı “Tablo-5 (Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine 

İlişkin Tablo)” ya yer verilmiştir. 

 

 



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Ön Lisansa Giriş için artırılan orta öğretim başarı puanı miktarı Sayı 71 72 73

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.521.870 0 1.521.870

1.521.870 0 1.521.870

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Sayısal 2 yerleştirme puanı artışı Yüzde 1 1 1

2 Sözel 2 yerleştirme puanı artışı Yüzde 1 1 1

3 Eşit Ağırlıklı  2 yerleştirme puanı artışı Yüzde 1 1 2

4 Yabancı Dil yerleştirme puanı artışı Yüzde 1 1 1

5 Özel Yetenek yerleştirme puanı artışı Yüzde 1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 618.140 0 618.140

618.140 0 618.140

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Yazılı ve görsel dokümanlar ve basın-yayın kuruluşları yoluyla Üniversitemizin hedef 

kitlesi olan öğrencilere okul ve bölümlerimizin lisans programlarının tanıtımı yapılacak ve 

ÖSS giriş puanı daha yüksek olan adayların Üniversitemizi tercih etmesi sağlanacaktır.

Genel Toplam

Performans Hedefi

PH.1.2.3. 2013 yılına kadar Üniversitemiz Lisans

programlarına öğrenci yerleşiminde baz alınan

yüzdelik puan dilimini yükseltmek

Performans Göstergeleri

Sayısal 2 yerleştirme puan dilimleri ortalamalarının artış miktarı (5 Yıllık toplam artış=3,4)

Sözel 2 puan ile öğrenci alan programlar için: Sözel yerleştirme puan dilimlerinin ortalamalarının artış miktarı, (5 Yıllık toplam artış=5,1)

EA 2 puan ile öğrenci alan programları için: Eşit ağırlıklı yerleştirme puan dilimlerinin ortalamalarının artış miktarı,  (5 Yıllık toplam artış=5,5)

Dil puanı ile yerleştirilen öğrencilerin dil yerleştirme puan dilimlerinin ortalamalarının artış miktarı (5 Yıllık toplam artış=3,8)

Özel Yetenek Sınav puanı ile öğrenci alan programlar için: ÖZYS yerleştirme puan dilimlerinin ortalamalarının artış miktarı (5 Yıllık toplam artış=5,0)

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları 

ile yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef Üniversitemiz lisans programlarına yerleşecek öğrencilerin niteliğini artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Orta öğretim başarı puanları ortalamasının artış miktarı; 2007=72,072

Yazılı ve görsel dokümanlar ve basın-yayın kuruluşları yoluyla Üniversitemizin hedef 

kitlesi olan öğrencilere okul ve bölümlerimizin tanıtımı yapılacak ve orta öğrenim başarı 

puanı daha yüksek olan adayların Üniversitemizi tercih etmesi sağlanacaktır.

Genel Toplam

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları 

ile yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef
Üniversitemiz önlisans programlarına yerleşecek (sınavlı veya sınavsız geçişle) 

öğrencilerin niteliğini artırmak

PH.1.1.1. Üniversitemiz ön lisans programlarına

öğrenci yerleşiminde baz alınan orta öğretim başarı

puan ortalamasını 4.1 puan artırmak

Performans Hedefi

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Profesör Atama Puanı Sayı 112 125 110

2 Doçent Atama Puanı Sayı 77 84 77

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.773.500 0 7.773.500

7.773.500 0 7.773.500

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Öğretim Görevlisi Atama Puanı Sayı 44 48 44

2 Okutman Atama Puanı Sayı 33 35 33

3 Araştırma Görevlisi Atama Puanı Sayı 22 24 22

4 Uzman Atama Puanı Sayı 11 12 11

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.824.990 0 2.824.990

2.824.990 0 2.824.990

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim elemanının atanmasına yönelik kurumiçi sınav 

geçme baraj notları yükseltilecektir.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

Öğretim Görevlisi kadroları için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=20)

Okutman kadroları için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=15)

Araştırma Görevlisi kadroları için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=10)

Uzman kadroları için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=5)

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları 

ile yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef Akademik kadrolara kriterleri yüksek adayların  tercih edilmesini sağlamak

Performans Hedefi

PH.1.5.2. 2013 yılına kadar Üniversitemiz Yardımcı

Öğretim Elemanları için ilan edilen kadrolara başvuran

adayların  “Atanma ve Yükseltilme” puanlarının 

Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim üyesinin atanmasına yönelik kurumiçi sınav 

geçme baraj notları yükseltilecektir.

Genel Toplam
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Performans Göstergeleri

Profesörler için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=50)

Doçentler için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=35)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları 

ile yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef Akademik kadrolara kriterleri yüksek adayların  tercih edilmesini sağlamak

Performans Hedefi
PH.1.5.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz Öğretim

Üyeliği için ilan edilen kadrolara başvuran adayların

“Atanma ve Yükseltilme” puanlarının artırılması

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Önlisans Bilgisayar Sayı 0 0 0

2 Lisans Bilgisayar Sayı 0 0 0

3 Lisansüstü Bilgisayar Sayı 1 1 0

4 Toplam Öğrenci Toplam Bilgisayar Sayı 0 0 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.182.987 0 1.182.987

1.182.987 0 1.182.987

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Periyodik Yayın Sayı 1.000 500 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.150.000 0 1.150.000

1.150.000 0 1.150.000

Artırılan periyodik yayın sayısı, 2007=13.953

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemiz Merkezi Kütüphanesinde takip edilen periyodik (basılı ve elektronik) 

yayınlar çeşitlendirilecek ve sayıları artırılacaktır.

Genel Toplam

Hedef
SAÜ bilgi teknolojileri ve kaynaklarının (bilgisayar, internet, iletişim, kitap, yayın, 

vb) yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.1.8.2. 2013 yılına kadar Üniversitemiz

kütüphanesinde takip edilen periyodik (basılı ve

elektronik) yayın sayısını 3000 artırmak

Performans Göstergeleri

Genel Toplam
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Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları 

ile yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Lisansüstü programlarındaki öğrenci kullanımına açık bilgisayar sayısı / Lisansüstü programlarındaki öğrenci sayısı (5 Yılın sonunda=%6,5)

Öğrenci kullanımına açık toplam bilgisayar sayısı / Toplam öğrenci sayısı (5 Yılın sonunda=%0,52), 2007=0,02

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemizde öğrenci kullanımına açık bilgisayar sayısı artırılacaktır.

Performans Hedefi
PH.1.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrenci

kullanımına açık bilgisayar sayısını artırmak

Performans Göstergeleri

Önlisans programlarındaki öğrenci kullanımına açık bilgisayar sayısı / Önlisans programlarındaki öğrenci sayısı,  (5 Yılın sonunda=%0,05)

Lisans programlarındaki öğrenci kullanımına açık bilgisayar sayısı / Lisans programlarındaki öğrenci sayısı,  (5 Yılın sonunda=%0,30), 2007=0,12
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Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları 

ile yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef
SAÜ bilgi teknolojileri ve kaynaklarının (bilgisayar, internet, iletişim, kitap, yayın, 

vb) yeterliliğini artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

ebutce
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 İş Teknolojisi Yeterliliği Yüzde 9 10 11

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 372.500 1.045.000 1.417.500

372.500 1.045.000 1.417.500

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Alanlar Yüzde 5 5 7

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 8.044.019 800.000 8.844.019

8.044.019 800.000 8.844.019

Öğrenci, personel ve yöre halkına sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif hizmetler verilecek, 

hizmet alanlarının sayısı ve niteliği artırılacak, gerekli inşaat ve bakım onarım çalışmaları 

yapılacaktır.
Genel Toplam

Performans Göstergeleri

( (Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlar / Toplam kampus alanı) x 100)’ünün artım miktarı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları 

ile yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef SAÜ’ye temin edilen hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.1.11.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz sosyal,

kültür, sanat, spor ve diğer hizmet alanlarının %31

oranında artırılması

Eğitim-öğretim birimlerindeki iş teknolojilerinin güncellenmesi ve yenilenmesi 

sağlanacaktır.

Genel Toplam
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Performans Hedefi
PH.1.9.1 2013 yılına kadar SAÜ İş teknolojilerinin

yeterlilik oranını %13,5 seviyesine çıkarmak

Performans Göstergeleri

(Karşılanan iş teknolojisi sayısı / İhtiyaç duyulan iş teknolojisi sayısı) x 100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı
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Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları 

ile yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef SAÜ İş teknolojilerinin yeterliliğini  zenginleştirmek

ebutce
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Üniversite-Sanayi İşbirliği Sayı 23 21 35

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 997.289 34.000 1.031.289

997.289 34.000 1.031.289

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Üniversite-Kamu İşbirliği Sayı 22 19 31

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.390.748 16.000 1.406.748

1.390.748 16.000 1.406.748

Kamu kurum ve kuruluşları ile gerçekleştirilen işbirliklerinin daha çok sayıda olması ve 

daha geniş bir alana yayılması sağlanacaktır.

Genel Toplam

Performans Hedefi

PH.1.14.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Kamu

kurum ve kuruluşları ile ilişkili işbirliği sayısını

artırmaya yönelik toplam 137 faaliyet yapmak

Performans Göstergeleri

Yeterliliği artırmak için yapılan faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı
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Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları 

ile yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef Kamu kurum ve kuruluşları ile ilişkilerin yeterliliğini artırmak

Yeterliliği artırmak için yapılan faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Araştırma-Geliştirme birimleri tarafından Üniversite-Sanayi işbirliğini sağlayacak projelere 

öncelik verilecek ve bunların sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam

Hedef Sanayi ile ilişkilerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi

PH.1.12.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Sanayi ile 

ilişkilerinin yeterliğini artırmaya yönelik toplam 157

faaliyet yapmak

Performans Göstergeleri
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Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları 

ile yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

ebutce
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Üniversite-Öğrenci İlişkisi Sayı 55 37 44

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 10.546.609 0 10.546.609

10.546.609 0 10.546.609

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Üniversite-Ulusal İlişkiler Sayı 33 42 52

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 283.999 100.000 383.999

283.999 100.000 383.999

Yeterliliği artırmak için yapılan faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Yükseköğretim alanında ulusal ilişkilerin yeterliliğini artıracak faaliyetler 

gerçekleştirilecektir.

Genel Toplam

Hedef Yükseköğretim alanında ulusal ilişkilerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.1.18.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde

Yükseköğretim alanında ulusal ilişkilerin yeterliliğini

artırmaya yönelik toplam 253 faaliyet yapmak

Performans Göstergeleri

Öğrenci memnuniyetini ön planda tutan etkinliklerin daha fazla sayıda yapılması 

sağlanacaktır.

Genel Toplam
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Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları 

ile yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Performans Göstergeleri

Yeterliliği artırmak için yapılan faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları 

ile yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef Öğrenciler ile ilişkilerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.1.17.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde

Öğrenciler ile ilişkilerin yeterliliğini artırmaya yönelik

toplam 219 faaliyet yapmak
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Yeni Gelen-Hazırlık Yüzde 11 11 11

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 535.798 0 535.798

535.798 0 535.798

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Uzaktan Eğitim Öğrenci Sayısı Yüzde 10 8 5

2 Uzaktan Eğitim MBA Öğrenci Sayısı Yüzde 13 18 20

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 800.000 800.000

0 800.000 800.000

Üniversitemizde uzaktan eğitim (İDÖ) verilen alanlar çeşitlendirilecek ve öğrenci sayısı 

artırılacaktır.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

((Uzaktan eğitim ön lisans öğrenci sayısı /  Toplam öğrenci sayısı) x 100))’ünün artış miktarı, (5 Yılın sonundaki artış=%0)

((Uzaktan eğitim MBA öğrenci sayısı /  Toplam öğrenci sayısı) x 100))‘ünün artış miktarı, (5 Yılın sonundaki artış=%21,8)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Öğrenci ve çalışan sayısı, dağılımları ve hizmet alanları ile yeterli, etkin ve 

yönetilebilir bir üniversite olmak.

Hedef
Öğrenci sayılarını (fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokulu, yüksek lisans ve 

doktora) kaynaklarıyla orantılı ve uyumlu sayıda tutmak

Performans Hedefi

PH.2.1.3. 2013 yılına kadar Üniversitemiz uzaktan

eğitim ön lisans programındaki ve MBA programındaki

öğrenci oranını, çevre ve ulusal ihtiyaçlar

doğrultusunda kurumun kaynakları ile orantılı bir

şekilde dengelemek

Daha fazla sayıda birimde hazırlık sınıfı açılarak eğitim verilmesi sağlanacaktır.

Genel Toplam
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Performans Hedefi
PH.2.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemize gelen

öğrencilere % 43,3 oranında hazırlık sınıfı eğitimi

vermek

Performans Göstergeleri

((Hazırlık sınıfı öğrenci sayısı / Yeni kazanan öğrenci sayısı) x 100)’ünün artış miktarı, 2007=%10

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı
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Amaç
Öğrenci ve çalışan sayısı, dağılımları ve hizmet alanları ile yeterli, etkin ve 

yönetilebilir bir üniversite olmak.

Hedef
Öğrenci sayılarını (fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokulu, yüksek lisans ve 

doktora) kaynaklarıyla orantılı ve uyumlu sayıda tutmak

ebutce
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 I. Öğretimdeki Öğretim Üyesi Artışı Sayı 34 47 48

2 II. Öğretimde Ders Veren Öğretim Üyesi Artışı Sayı 17 18 20

3 I. Öğretimde Araştırma Görevlisi Artışı Sayı 8 9 10

4 I. Öğretimde Toplam Öğretim Elemanı Artışı Sayı 8 9 9

5 II. Öğretimde Öğretim Üyesi Artışı Sayı 42 43 43

6 I. Öğretimde Ders Veren Öğretim Elemanı Artışı Sayı 16 17 15

7 II. Öğretimde Araştırma Görevlisi Artışı Sayı 13 9 9

8 II. Öğretimde Toplam Öğretim Elemanı Artışı Sayı 12 11 11

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 16.963.100 0 16.963.100

16.963.100 0 16.963.100

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Öğretim Üyesi Başına Öğrenci Sayı 101 96 95

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.543.650 326.000 2.869.650

2.543.650 326.000 2.869.650

Üniversite bazında öğretim elemanı başına düşen öğrenci oranı yükseltilecektir.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

(I. ve II. Öğretim toplam öğrenci sayısı / Öğretim üyesi sayısı)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Öğrenci ve çalışan sayısı, dağılımları ve hizmet alanları ile yeterli, etkin ve 

yönetilebilir bir üniversite olmak.

Hedef
Eğitim, araştırma ve diğer alanlarda öğretim elemanı sayılarının (Profesör, Doçent, 

Yrd. Doçent, Öğretim Görevlisi, Okutman, Araştırma Görevlisi, Uzman vb.) 

yeterliliğini sağlamak

Performans Hedefi
PH.2.2.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde kadrolu

öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısını 91,1

getirmek.

Üniversitemizde programlar bazında tüm kadrolu öğretim elemanları başına düşen 

öğrenci sayısı oranı dengede tutulacaktır.

Genel Toplam
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(II. Öğretim öğrenci sayısı / Öğretim Üyesi), (5. Yılın sonunda=43,5)

(I.Öğretim öğrenci sayısı / Ders veren öğretim elemanı), (5. Yılın sonunda=13,7)

(II. Öğretim Öğrenci sayısı / Araştırma Görevlisi), (5. Yılın sonunda=8,8),  2007=16,5,

(II. Öğretim öğrenci sayısı / Toplam Öğretim Elemanı),  (5. Yılın sonunda=9,3),  2007=7,45

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

(I. Öğretim öğrenci sayısı / Öğretim Üyesi),  (5. Yılın sonunda=48,8)

(II. Öğretim öğrenci sayısı / Ders veren öğretim elemanı), (5. Yılın sonunda=20,5)

I.Öğretim öğrenci sayısı / Araştırma Görevlisi oranının artış miktarı,  (5. Yılın sonunda=10,2), 2007=82,284

(I. Öğretim öğrenci sayısı / Toplam Öğretim Elemanı),  (5. Yılın sonunda=9,3)

Amaç
Öğrenci ve çalışan sayısı, dağılımları ve hizmet alanları ile yeterli, etkin ve 

yönetilebilir bir üniversite olmak.

Hedef
Eğitim, araştırma ve diğer alanlarda öğretim elemanı sayılarının (Profesör, Doçent, 

Yrd. Doçent, Öğretim Görevlisi, Okutman, Araştırma Görevlisi, Uzman vb.) 

yeterliliğini sağlamak

Performans Hedefi
PH.2.2.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde kadrolu

öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısını

dengelemek
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 İdari Personel/Akademk Personel Yüzde 58 60 61

2 Sözleşmeli İdari Personel/Akademik Personel Yüzde 74 76 77

3 Teknik Personel/Laboratuvar Oranı Sayı 0 2 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 233.000 0 233.000

233.000 0 233.000

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Revize Program Yüzde 55 60 80

2 Revize Ders Yüzde 19 20 53

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.600 300.000 305.600

5.600 300.000 305.600Genel Toplam

(Gözden geçirilen program sayısı / Toplam program sayısı) x 100,  (5. Yılın sonunda=% 90)

(Revize edilen ders sayısı / Toplam ders sayısı)x100,  (5. Yılın sonunda=% 73)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemizdeki tüm programlar ulusal yeterlilik çerçevesi esaslarına uygun hale 

getirilecektir.

Hedef
Programları çevre, ulusal, uluslararası kapsamında hazırlanan yeterlik çerçevesi 

esaslarına uygun hale getirmek

Performans Hedefi

PH.3.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz

programlarını çevre, ulusal, uluslararası yeterlikler

çerçevesi kapsamında hazırlanan ulusal yeterlilik

çerçevesi esaslarına uygun hale getirmek

Performans Göstergeleri

Kadrolu idari personel sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam
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Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

(Kadrolu idari personel sayısı / Kadrolu akademik personel sayısı)x 100,  2007=%49,23

[(İdari personelin (Kadrolu, sözleşmeli ve hizmet alınan) sayısı / Kadrolu akademik personel sayısı)]x100,  2007=%72,61

(Teknik personel sayısı / uygulamalı ders -laboratuar /atölye- sayısı)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef
İdari ve teknik personel sayılarını destek hizmetlerini sağlıklı yürütebilecek 

düzeyde tutmak

Performans Hedefi

PH.2.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz kadrolu idari

personelin kadrolu akademik personele oranını % 62,3

seviyesine çıkarmak

Performans Göstergeleri
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İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışan sayısı, dağılımları ve hizmet alanları ile yeterli, etkin ve 

yönetilebilir bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Ön Lisans Programları Eğitim Hedefleri Yüzde 25 50 75

2 Lisans Programları Eğitim Hedefleri Yüzde 42 46 55

3 Lisansüstü Programları Eğitim Hedefleri Yüzde 11 17 30

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.846.600 5.000.000 9.846.600

4.846.600 5.000.000 9.846.600

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Program Bütünlüğü Sağlanmış Önlisans Program Oranı Yüzde 63 75 86

2 Program Bütünlüğü Sağlanmış Lisans Programı Oranı Yüzde 65 70 75

3 Program Bütünlüğü Sağlanmış Lisansüstü Program Oranı Yüzde 60 63 66

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 41.250 0 41.250

41.250 0 41.250

Üniversitemiz programlarında bütünlüğü sağlanmış program sayısı dengelenecektir.

Genel Toplam

(Program bütünlüğü sağlanmış önlisans program sayısı/ toplam önlisans programı sayısı) x 100,  5. yılın sonunda= %100.

(Program bütünlüğü sağlanmış lisans program sayısı/ toplam lisans programı sayısı) x 100,  5. yılın sonunda=%100

(Program bütünlüğü sağlanmış lisansüstü program sayısı/ toplam lisansüstü programı sayısı ) x 100,  5. yılın sonunda=%72

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef Programların bütünlüğünü ve devamlılığını sağlamak

Performans Hedefi
PH.3.6.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz

önlisans–lisans ve lisansüstü programlarında

bütünlüğü sağlanmış program sayısını dengelemek.

Performans Göstergeleri

Üniversitemizin eğitim hedeflerinin yeterliliği sağlanacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

(Ön lisans programlarında eğitim hedeflerinin yeterliliği belirlenen ve geliştirilen program sayısı / Toplam önlisans program sayısı)x100,  (5. Yılın 

sonunda=%100)

(Lisans programlarında eğitim hedeflerinin yeterliliği belirlenen ve geliştirilen program sayısı / Toplam lisans program sayısı)x100,  (5. Yılın 

sonunda=%65)

Lisansüstü programlarında eğitim hedeflerinin yeterliliği belirlenen ve geliştirilen program sayısı / Toplam lisansüstü program sayısı,  (5. Yılın 

sonunda=%42)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef Programların eğitim hedeflerinin yeterliliğini belirlemek ve geliştirmek

Performans Hedefi
PH.3.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz eğitim

hedeflerinin yeterliliğini sağlamak

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Öğretim Elemanı Yeterliliği Sağlanan Toplam Program Yüzde 33 49 50

2 Öğretim Elemanı Yeterliliği Sağlanan Ön Lisans Programları Yüzde 25 25 30

3 Öğretim Elemanı Yeterliliği Sağlanan Lisans Programları Yüzde 31 38 46

4 Öğretim Elemanı Yeterliliği Sağlanan Lisansüstü Programları Yüzde 0 25 50

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 19.352.008 55.000 19.407.008

19.352.008 55.000 19.407.008

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Araç Yeterliliği Sağlanan Toplam Program Yüzde 36 28 31

2 Araç Yeterliliği Sağlanan Ön Lisans Programları Yüzde 12 33 37

3 Araç Yeterliliği Sağlanan Lisans Programları Yüzde 32 39 48

4 Araç Yeterliliği Sağlanan Lisansüstü Programları Yüzde 23 31 37

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.510.610 100.000 1.610.610

1.510.610 100.000 1.610.610

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemizde bulunan ders araçlarının (ders notları, laboratuar araç gereçleri vb) 

yeterliliği ve sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

(Araç kaynağı yeterliliği sağlanan toplam program sayısı / Mevcut program sayısı) x 100,  5.yılın sonunda=%48

(Araç kaynağı yeterliliği sağlanan önlisans program sayısı / Mevcut program sayısı) x 100,  5.yılın sonunda=%44

(Araç kaynağı yeterliliği sağlanan lisans program sayısı / Mevcut lisans program sayısı) x100,  5.yılın sonunda=%50,  2007=%50

(Araç kaynağı yeterliliği sağlanan lisansüstü program sayısı/ Mevcut lisansüstü program sayısı) x100,  5.yılın sonunda=%43

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

Hedef Program kaynaklarının (öğretim elemanı, ders notları vb.) yeterliliğini sağlamak

Performans Hedefi
PH.3.7.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde bulunan

ders araçlarının(ders notları, laboratuar araç gereçleri

vb) yeterliliğini artırmak

Üniversitemiz öğretim elemanlarının yeterliliğini artırıcı faaliyetler desteklenecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

(Öğretim elemanları yeterliliği sağlanan toplam program sayısı / Mevcut program sayısı) x 100,  5.yılın sonunda=%70

(Öğretim elemanları yeterliliği sağlanan önlisans program sayısı / Mevcut program sayısı) x 100,  5.yılın sonunda=%100

((Öğretim elemanları yeterliliği sağlanan lisans program sayısı / Mevcut lisans program sayısı) x 100), 5.yılın sonunda=%60,   2007 = 50

(Öğretim elemanlarının yeterliliği sağlanan lisansüstü program sayısı / Mevcut lisansüstü program sayısı) x 100,  5 yılın sonunda =%100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef Program kaynaklarının (öğretim elemanı, ders notları vb.) yeterliliğini sağlamak

Performans Hedefi
PH.3.7.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde bulunan

öğretim elemanlarının yeterliliğini artırmak

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri Yüzde 48 51 55

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 72.850 0 72.850

72.850 0 72.850

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri Yüzde 23 24 25

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 188.800 0 188.800

188.800 0 188.800

Üniversitemizde engelli öğrencilere sunulan eğitim hizmetleri artırılacaktır.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

(Rehberlik hizmeti sunulan öğrenci sayısı/ Toplam öğrenci sayısı) x100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

Hedef Engelli öğrencilere sunulan eğitim hizmetlerinin yeterliliğini sağlamak

Performans Hedefi

PH.3.9.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde engelli

öğrencilere sunulan eğitim hizmetlerinin yeterliliğini

% 28 seviyesine getirmek

Öğrencilere sunulan rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinin seviyesi yükseltilecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
PH.3.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz öğrencilerine

sunulan rehberlik/danışmanlık hizmetlerini % 61

seviyesine getirmek

Performans Göstergeleri

(Rehberlik hizmeti sunulan öğrenci sayısı/ Toplam öğrenci sayısı) x100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

Hedef Öğrencilere sunulan rehberlik/danışmanlık hizmetlerinin yeterliliğini sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Engelli Öğrenciler Eğitim Hizmetleri Yüzde 23 26 29

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 177.050 0 177.050

177.050 0 177.050

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Öğrenci Değerlendirmesi İyileştirmeleri Sayı 50 50 53

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 436.597 100.000 536.597

436.597 100.000 536.597

Yeni öğrencileri programlara hazırlama prosedür ve uygulamaları yeterli hale 

getirilecektir.

Genel Toplam

Performans Hedefi

PH.3.11.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz yeni

öğrencileri programlara hazırlama prosedür ve

uygulamalarının yeterliliğini %59 seviyesine getirmek.

Performans Göstergeleri

Öğrenci değerlendirmesi için yapılan iyileştirme sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

Hedef
Yeni öğrencileri programlara hazırlama prosedür ve uygulamalarının yeterliliğini 

sağlamak

(Yeterli hizmet verilen engelli öğrenci sayısı / Toplam engelli öğrenciler) x 100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Öğrenci memnuniyetini sağlamaya yönelik iyileştirme çalışmalarına öncelik verilecektir.

Genel Toplam

Hedef
Öğrenci değerlendirme prosedür ve araçlarının (sınav, ödev, proje vb.) yeterliliğini 

sağlamak

Performans Hedefi
PH.3.10.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrenci

değerlendirmesi için yapılan iyileştirme sayısını 145

artırmak

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Disiplinler Arası Tezsiz Lisansüstü Program Sayısı Artışı Yüzde 44 45 46

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.460.500 0 1.460.500

1.460.500 0 1.460.500

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Disiplinler Arası Toplam Program Sayısı Artışı Yüzde 44 50 67

2 Ulusal ve Uluslararası Programlara Uyumlu Önlisans Program Sayısı Yüzde 40 50 58

3 Ulusal ve Uluslararası Programlara Uyumlu Lisans Programı Sayısı Yüzde 35 37 57

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 517.250 250.000 767.250

517.250 250.000 767.250

Üniversitemizdeki eğitim-öğretim programları ulusal ve uluslararası programlara uyumlu 

hale getirilecektir.

Genel Toplam

(Disiplinler arası toplam lisansüstü program sayısı / Toplam lisansüstü program sayısı) x 100,  2007 = %43,95

(Ulusal ve uluslararası programlara uyumlu hale getirilen önlisans program sayısı/ Toplam önlisans program sayısı) x 100,  5.yılın sonunda=84

(Ulusal ve uluslararası programlara uyumlu hale getirilen lisans program sayısı/ Toplam lisans program sayısı) x 100,  5.yılın sonunda=%80

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef Programları ulusal ve uluslararası programlarla uyumlu hale getirmek

Performans Hedefi

PH.3.13.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz önlisans,

lisans ve lisansüstü programlarının ulusal ve

uluslararası programlara uyumlu hale getirilmesini

sağlamak

Performans Göstergeleri

Disiplinler arası toplam program sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

Performans Göstergeleri

(Disiplinler arası tezsiz yüksek lisans program sayısı / Toplam lisansüstü program sayısı) x 100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

Hedef Programların diğer programlarla ilişkilerinin tanımlanması ve geliştirilmesi

Performans Hedefi
PH.3.12.5. 2013 yılına kadar Üniversitemiz disiplinler

arası toplam program sayısını artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi Verilen Program Sayısı Yüzde 13 13 13

2 Yabancı Dilde Verilen Ders Sayısı Yüzde 5 8 8

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.800 0 3.800

3.800 0 3.800

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Öğrencilerin Yararlandığı Bilgisayar Sayısı Sayı 0 0 0

2 Web Sayfasında Sunulan Ders Sayısı Yüzde 6 7 8

3 Teknolojik Donanımlı Derslik Sayısı Yüzde 43 43 46

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.760.930 200.000 1.960.930

1.760.930 200.000 1.960.930

Öğrencilere sunulan bilişim teknolojilerinin etkinliği artırılacaktır.

Genel Toplam

(Öğrencilerin yararlandığı bilgisayar sayısı / Toplam öğrenci sayısı),  5. yılsonunda=0,14 , 2007=0,122

(Web sayfasında sunulan ders sayısı/ Toplam ders sayısı) x100,  5. yılsonunda= % 10,5,  2007 = % 4

(Teknolojik donanımlı (datashow, perde, bilgisayar vb.) derslik sayısı / Toplam derslik sayısı) x100,  5. yılsonunda=%50,  2007 = 0

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef
Öğrencilere sunulan eğitimin etkinliğini  artıracak eğitsel destek hizmetlerinin 

yeterliliğini (yabancı dil, IT ve bilgisayar donanımı vb.) sağlamak

Performans Hedefi
PH.3.16.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde

öğrencilere sunulan bilişim teknolojilerinin etkinliğini

artırmak

Performans Göstergeleri

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

((Yabancı dil hazırlık eğitimi verilen program sayısı/ Toplam program sayısı) x100)’ünün artış miktarı, 5. yılsonunda=%26,5,  2007=0,10

(Yabancı dilde verilen ders sayısı/Toplam ders sayısı)x100,  5. yılsonunda=%12,  2007= 0,119

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Öğrencilere sunulan yabancı dil eğitiminin etkinliği artırılacaktır.

Hedef
Öğrencilere sunulan eğitimin etkinliğini  artıracak eğitsel destek hizmetlerinin 

yeterliliğini (yabancı dil, IT ve bilgisayar donanımı vb.) sağlamak

Performans Hedefi
PH.3.16.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde

öğrencilere sunulan yabancı dil eğitimin etkinliğini

artırmak

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Uluslararası Programlara Uygun Program sayısı. Sayı 20 20 30

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.841.100 100.000 1.941.100

1.841.100 100.000 1.941.100

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Lisansüstü Programları Uzaktan Eğitimi Sayı 17 17 18

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.000 0 3.000

3.000 0 3.000

Lisansüstü (MBA, e-MBA) programlarımızda uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders sayısı 

artırılacak ve çeşitlendirilecektir.

Genel Toplam

Performans Hedefi
PH.3.17.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde

Lisansüstü seviyesinde uzaktan eğitimde E- MBA

verilen ders sayısını 20’ye çıkarmak

Performans Göstergeleri

Lisansüstü seviyesinde uzaktan eğitimle verilen ders sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

Hedef Uzaktan eğitimin etkinliğini artırmak

Uluslararası programlara (Tuning, QF…) uygunluğu sağlanan program sayısı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Llisans programlarımızda uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders sayısı artırılacak ve 

çeşitlendirilecektir.

Genel Toplam

Hedef Uzaktan eğitimin etkinliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.3.17.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde lisans

seviyesinde uzaktan eğitimde verilen ders sayısını 30’a

çıkarmak

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan 

bir üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 AR-GE de Çalışan Toplam İşgücü Sayısı Yüzde 8 20 23

2 ARGE de Kullanılan Laboratuar Sayısı Yüzde 38 34 39

3 ARGE de Çalışan Yardımcı Teknik Eleman Sayısı Sayı 0 0 1

4 ARGE de Çalışan Yardımcı Teknik Eleman Sayısı Sayı 1 1 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.746.130 0 5.746.130

5.746.130 0 5.746.130

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Toplam Yayın İle Bilimsel ve Sanatsal Faaliyet Sayısı Sayı 3 4 4

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 124.280 500.000 624.280

124.280 500.000 624.280

Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, 

kongre, konferans bildirileri, sergi, konser, sempozyum, bienal performans vb) sayısı 

artırılacaktır.
Genel Toplam

Performans Hedefi

PH.4.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Öğretim

üyesi başına düşen toplam yayın ve bilimsel ve

sanatsal faaliyetlerin (makale, kongre, konferans

bildirileri, sergi, konser, sempozyum, bienal

performans vb) sayısını 3,92 seviyesinde tutmak.

Performans Göstergeleri

(Toplam yayın ve bilimsel ve sanatsal faaliyet sayısı / Toplam öğretim üyesi sayısı) , 2007 = 5,73

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin 

üretildiği, yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef Araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak;

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

AR-GE kaynakları ve AR-GE'ye ayrılan bütçe payı artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri

(AR-GE de çalışan toplam işgücü sayısı / Toplam çalışan sayısı) x 100,  5.yıl sonunda=%24,5

(ARGE de kullanılan laboratuar sayısı / Toplam laboratuar sayısı) x 100,  5.yıl sonunda=%40,4)

ARGE de çalışan yardımcı teknik eleman sayısı / Laboratuar sayısı ,  5.yıl sonunda=1,47

ARGE de çalışan yardımcı teknik eleman sayısı / toplam çalışan sayısı,  5.yıl sonunda=3,68

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin 

üretildiği, yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef Araştırma ve geliştirme imkân ve kaynaklarını artırmak;

Performans Hedefi
PH.4.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz AR-GE

kaynaklarını artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Proje Sayısı Sayı 0 0 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 20.000 0 20.000

20.000 0 20.000

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 AB Projeleri Sayı 12 15 21

2 AB Dışı Projeler Sayı 1 2 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 146.500 0 146.500

146.500 0 146.500Genel Toplam

AB proje sayısı (FP6–7, Leonardo Da Vinci vb.),  5 yılın sonunda=102,  2007=9

AB dışındaki kuruluşlarla yapılan ortak proje sayısı (Platsburg vb.),  5 yıl sonunda toplam =14

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemizde uluslararası ortaklı veya destekli proje sayısı artırılacaktır.

Hedef Uluslararası araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak

Performans Hedefi
PH.4.7.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde

uluslararası ortaklı veya destekli proje sayısını

artırmak

Performans Göstergeleri

Öğretim üyesi başına düşen DPT, TUBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin oranı 

yükseltilecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin 

üretildiği, yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Performans Göstergeleri

Proje Sayısı/Öğretim üyesi sayısı, 2007 = 0,07

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin 

üretildiği, yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef Araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak;

Performans Hedefi

PH.4.3.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim

üyesi başına düşen DPT, TUBİTAK ve diğer kamu

finanslı projelerin oranını 0,084 seviyesine getirmek.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Tam Metin Yayın Sayısı Sayı 1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 173.430 160.000 333.430

173.430 160.000 333.430

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 ARGE Destek Yüzde 12 13 13

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 552.930 0 552.930

552.930 0 552.930

Araştırma ve Geliştirmeyi özendiren ve destekleyen araçlar artırılacaktır.

Genel Toplam

Performans Hedefi
PH.4.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde

araştırmayı özendiren ve destekleyen araçları % 17,5

seviyesine çıkarmak.

Performans Göstergeleri

(Desteklenen araştırma sayısı / Toplam araştırma başvurusu sayısı) x 100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin 

üretildiği, yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef Araştırmayı özendiren ve destekleyen araçları artırmak

Tam metin yayın sayısı (SCI-expanded, SSCI ve AHCI) / Öğretim üyesi sayısı ,  2007 = 0.27

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Değerlendirme yılı içerisinde öğretim üyesi başına düşen basılmış (tam metin) yayın (SCI-

expanded, SSCI ve AHCI) sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam

Hedef Uluslararası araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak

Performans Hedefi

PH.4.7.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim

üyesi başına düşen değerlendirme yılı içerisinde

basılmış tam metin yayın (SCI-expanded, SSCI ve

AHCI) sayısını 1,64 oranına çıkarmak

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin 

üretildiği, yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

ebutce
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Ulusal Basında ARGE Duyuruları Sayı 2 2 2

2 Yerel Basında ARGE Duyuruları Sayı 1 1 1

3 Web Sayfasında Yayınlanan ARGE Duyuruları Sayı 4 6 7

4 İnternet Sayfası Bulunan ARGE Çalışmaları Sayı 1 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 55.930 0 55.930

55.930 0 55.930

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Sanayi Kuruluşları ile Yapılan ARGE Çalışmaları Yüzde 0 10 20

2 Kamu Kuruluşları ile Yapılan ARGE Çalışmaları Yüzde 10 15 20

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.000 0 2.000

2.000 0 2.000

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Araştırma ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde paydaşlarla 

(endüstri, kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) kurulan yapısal ilişkiler 

artırılacaktır.
Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Hedefi
PH.4.13.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde araştırma 

ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve

yürütülmesinde paydaşlarla (endüstri, kamu kurum ve 

Performans Göstergeleri

(Sanayi kuruluşları ile yapılan ARGE çalışması sayısı / Toplam işbirliği sayısı) x 100, 5. yılsonunda=%33

(Kamu kuruluşları ile yapılan ARGE çalışması sayısı / Toplam işbirliği sayısı) x 100,  5. yılsonunda= %33

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin 

üretildiği, yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef
Araştırma ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde 

paydaşlarla (endüstri, kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) 

kurulan yapısal ilişkileri geliştirmek

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemizde yapılan AR-GE çalışmalarının basım-yayım araçlarıyla duyurulması 

sağlanacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri

Ulusal basın yayında (TV, gazete, radyo vb.) çıkan toplam ARGE çalışması ile ilgili haber sayısı,  5 yıl toplamı=10

Yerel basın yayında(TV, gazete, radyo vb.) çıkan toplam ARGE çalışması ile ilgili haber sayısı,  5 yıl toplamı=5

Web sayfasında yayınlanan ARGE çalışması ile ilgili haber sayısı, 5yıl toplamı=34

İnternet sayfası bulunan ARGE çalışması sayısı,  5yıl toplamı=9

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin 

üretildiği, yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef
Araştırma ve geliştirme sonuçlarının duyurulması ve paylaşılması ile ilgili araç, 

ortam ve mekanizmaları geliştirmek

Performans Hedefi
PH.4.12.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde yapılan

ARGE çalışmalarının duyurulması için faaliyet sayısını

artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Ulusal Konferans Sayı 22 29 33

2 Ulusal Seminer Sayı 45 52 58

3 Ulusal Panel Sayı 31 33 38

4 Ulusal Sergi, Defile ve Diğer Gösteriler Sayı 17 20 20

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 66.930 40.000 106.930

66.930 40.000 106.930

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Uluslararası Konferans Sayı 3 7 14

2 Uluslararası Seminer Sayı 5 6 7

3 Uluslararası Panel Sayı 1 1 1

4 Uluslararası Sergi, Defile ve Diğer Gösteriler Sayı 1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 21.000 0 21.000

21.000 0 21.000

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Hedef Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin olanak ve kaynaklarını artırmak.

Üniversitemizde düzenlenen uluslararası bilimsel konferans, seminer, panel v.b. faaliyet 

sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Uluslararası konferans sayısı,  5 yılsonunda=43

Uluslararası seminer sayısı, 5 yılsonunda=31, 2007 = 1

Uluslararası panel sayısı, 5 yılsonunda=7, 2007 = 0

Uluslararası sergi, defile ve diğer gösteri sayısı ,  5 yılsonunda=5

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef
Kurum tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası bilimsel ve sanatsal 

konferans, seminer, panel v.b. faaliyetlerin sayısını artırmak.

Performans Hedefi
PH.5.1.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde

düzenlenen uluslararası bilimsel konferans, seminer,

panel v.b. faaliyet sayısını artırmak

Performans Göstergeleri

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Ulusal panel sayısı,  5 yılsonunda=178 ,  2007 = 8

Ulusal sergi, defile ve diğer gösteri sayısı ,  5 yılsonunda=97

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemizde daha fazla sayıda ulusal konferans, seminer, panel v.b.  faaliyet 

düzenlenecektir.

Performans Hedefi
PH.5.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde

düzenlenen ulusal konferans, seminer, panel v.b.

faaliyet sayısını artırmak

Performans Göstergeleri

Ulusal konferans sayısı,  5 yılsonunda=149,  2007 =23

Ulusal seminer sayısı,  5 yılsonunda=275,  2007 = 9

Hedef
Kurum tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası bilimsel ve sanatsal 

konferans, seminer, panel v.b. faaliyetlerin sayısını artırmak.

ebutce
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Uygulama ve hizmet faaliyetlerinde çalışan işgücü sayısı Yüzde 67 85 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 89.200 0 89.200

89.200 0 89.200

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 İyileştirilen uygulama ve hizmet faaliyetleri Sayı 10 12 12

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.400 0 5.400

5.400 0 5.400

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Öncelikleri belirlenen uygulama ve hizmet faaliyetleri Sayı 3 3 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.000 0 1.000

1.000 0 1.000

Üniversitemizde genel uygulama ve hizmet faaliyetlerinin öncelikleri belirlenecektir.

Genel Toplam

Performans Hedefi
PH.5.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde öncelikleri

belirlenmiş uygulama ve hizmet faaliyetlerinin

toplamını 15 adet yapmak

Performans Göstergeleri

Öncelikleri belirlenen uygulama ve hizmet faaliyeti sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Hedef Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin önceliklerini belirlemek.

İyileştirilen uygulama ve hizmet faaliyeti sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Uygulama ve hizmet faaliyeti sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam

Hedef Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin etkinliğini artırmak;

Performans Hedefi
PH.5.4.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde

gerçekleştirilen uygulama ve hizmet faaliyetinin

toplamını 62 adet yapmak

Performans Göstergeleri

Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin kaynaklarını artırıcı faaliyetler desteklenecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Performans Göstergeleri

((Uygulama ve hizmet faaliyetlerinde çalışan işgücü sayısı / Toplam çalışan sayısı) x 100)’ünü artırmak, 3 yıl sonra =%100’e ulaşmak

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Hedefi
PH.5.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde uygulama

ve hizmet faaliyetlerinin kaynaklarını artırmak

ebutce
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Öncelikleri belirlenen uygulama ve hizmet faaliyetleri Sayı 3 3 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.000 0 1.000

1.000 0 1.000

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Uygulama ve hizmet faaliyetleri destek araçları Sayı 3 3 7

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 153.100 0 153.100

153.100 0 153.100

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Topluma yönelik uygulama ve hizmet faaliyetleri Sayı 7 7 7

Performans Hedefi
PH.5.10.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde topluma

yönelik uygulama ve hizmet faaliyetlerinin toplamını

36 adet yapmak

Performans Göstergeleri

Topluma yönelik uygulama ve hizmet faaliyet sayısı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Hedef Eğitim-Öğretim ile uygulama ve hizmet faaliyetleri arasındaki ilişkiyi artırmak.

Uygulama ve hizmet faaliyetlerini desteklemek için kullanılan araç sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Uygulama ve hizmet faaliyetlerini özendiren ve destekleyen araçlar artırılacaktır.

Genel Toplam

Hedef Uygulama ve hizmet faaliyetlerini özendiren ve destekleyen araçları artırmak.

Performans Hedefi
PH.5.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde uygulama

ve hizmet faaliyetlerini özendiren ve destekleyen araç

toplamını 27 adet yapmak

Performans Göstergeleri

Üniversitemizde genel uygulama ve hizmet faaliyetlerinin öncelikleri belirlenecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Performans Göstergeleri

Öncelikleri belirlenen uygulama ve hizmet faaliyeti sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Hedef Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin önceliklerini belirlemek.

Performans Hedefi
PH.5.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde öncelikleri

belirlenmiş uygulama ve hizmet faaliyetlerinin

toplamını 15 adet yapmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce
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Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 110.000 0 110.000

110.000 0 110.000

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 ARGE’ ye yönelik uygulama ve hizmet faaliyetleri Sayı 3 3 4

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 246.498 400.000 646.498

246.498 400.000 646.498

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Uygulama ve hizmet faaliyetleri duyuru araçları Sayı 2 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Uygulama ve Hizmet faaliyetlerinin duyurulmasında kullanılan araç sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef
Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin sonuçlarının duyurulması ve paylaşılması ile 

ilgili araç, ortam ve mekanizmalarını artırmak.

Performans Hedefi

PH.5.12.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde uygulama

ve hizmet faaliyetlerinin sonuçlarının duyurulması ve

paylaşılmasıyla ilgili araç, ortam ve mekanizmaların

toplamını 14 adet yapmak

Performans Göstergeleri

AR-GE’ye yönelik uygulama ve hizmet faaliyetleri artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Performans Göstergeleri

ARGE’ ye yönelik uygulama ve hizmet faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Hedef
Araştırma ve geliştirme çalışmaları ile uygulama ve hizmet faaliyetleri arasındaki 

ilişkiyi artırmak.

Performans Hedefi
PH.5.11.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde ARGE’ ye

yönelik uygulama ve hizmet faaliyetlerin toplamını 18

adet yapmak

Topluma yönelik uygulama ve hizmet faaliyetleri artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

ebutce



Tablo 1 FORM :29

1 46.748 0 46.748

46.748 0 46.748

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Uygulama ve hizmet faaliyetleri paydaş ilişkileri Sayı 8 9 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.000 64.000 66.000

2.000 64.000 66.000

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Yaşam boyu eğitim sorunları tez ve projeleri Sayı 4 3 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 14.500 0 14.500

14.500 0 14.500

Hedef Topluma yönelik sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri artırmak

Üniversitemiz çalışanları ve öğrenciler için yaşam boyu öğrenim kapsamındaki faaliyetler 

desteklenecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Performans Göstergeleri

Artırılan yaşam boyu eğitim sorunlarına öncelik veren tez ve proje sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Hedef Yaşam Boyu Eğitim faaliyetlerini artırmak.

Performans Hedefi
PH.5.14.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz çalışanları

ve öğrenciler için yaşam boyu öğrenim kapsamında

faaliyetleri toplamını 16 adet yapmak

Üniversitemizde gerçekleştirilen uygulama ve hizmet faaliyetlerinin paydaşlarla birlikte 

yürütülmesi sağlanacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
PH.5.13.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde

uygulama ve hizmet faaliyetinin yürütülmesinde

paydaşlarla ilişki toplamını 50 adet yapmak

Performans Göstergeleri

Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin yürütülmesinde paydaşlarla kurulan ilişki sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak.

Hedef
Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin oluşturulmasında ve yürütülmesinde 

paydaşlarla (endüstri, kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) 

yapısal ilişkiler kurmak.

Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin sonuçlarının duyurulması ve paylaşılmasıyla ilgili araç, 

ortam ve mekanizmalar çeşitlendirilerek çoğaltılacaktır.

Genel Toplam

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Topluma yönelik sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetler Sayı 24 33 37

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 141.200 0 141.200

141.200 0 141.200

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 İdari Personel Gelişim Faaliyetleri Sayı 5 5 5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.595.350 0 4.595.350

4.595.350 0 4.595.350

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Personel Taşıma Servisi Sayı 2 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 8.000 0 8.000

8.000 0 8.000

Çalışanlarla ilgili özlük bilgilerinin tamamı personel otomasyon sistemine aktarılacaktır.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

Memnuniyet artırmaya yönelik yapılan faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

Hedef İdari (ihale, temizlik, ulaşım vb.) işler ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.6.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz Personel

Taşıma Servisinden yararlanan personelin

memnuniyeti ölçüm faaliyet sayısını 10 adet artırmak

İdari personelin gelişimini sağlayacak faaliyetler desteklenecek ve sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
PH.6.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde idari

personelin gelişimini sağlamaya yönelik faaliyet

sayısını 25 adet artırmak

Performans Göstergeleri

İdari personel için yapılan faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

Hedef
Personel işleri ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini (akademik tayin, idari tayin, sicil, 

hizmet içi eğitim ve özlük hakları) artırmak

Topluma yönelik faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Topluma yönelik sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetler artırılacaktır.

Genel Toplam

Performans Hedefi
PH.5.15.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde topluma

yönelik sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri

toplamını 176 adet yapmak

Performans Göstergeleri

ebutce
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Temizlik Hizmeti Satınalma Sayı 2 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.747.920 0 4.747.920

4.747.920 0 4.747.920

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Mal ve Hizmet Satınalma Yüzde 95 95 95

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.906.480 0 7.906.480

7.906.480 0 7.906.480

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Arşiv Hizmetleri Hizmetiçi Eğitimi Sayı 1 1 1

Performans Göstergeleri

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

Hedef İdari (ihale, temizlik, ulaşım vb.) işler ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.6.2.4. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Arşivleme

Sistemi ile ilgili 5 adet hizmet içi eğitim vermek

Mal ve hizmet satınalma süreci etkin ve verimli kılınacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
PH.6.2.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde mal ve

hizmet satın alınması ile ilgili süreci %95 seviyesinde

zamanında tamamlamak

Performans Göstergeleri

(Zamanında tamamlanan ihale sayısı / Planlanan ihale sayısı) x 100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

Hedef İdari (ihale, temizlik, ulaşım vb.) işler ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Memnuniyet artırmaya yönelik yapılan faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Rektörlüğe bağlı idari birimler ile tüm okullarda verilmekte olan "Temizlik" hizmetinin 

devamı sağlanacaktır.

Genel Toplam

Hedef İdari (ihale, temizlik, ulaşım vb.) işler ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.6.2.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde temizlik

hizmetleri ile ilgili memnuniyet ölçümü faaliyet sayısını

10 adet artırmak

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

ebutce
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Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 300 0 300

300 0 300

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Demirbaş ve Sarf Malzeme Tedariki Sayı 3 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.000 0 1.000

1.000 0 1.000

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 e-bütçe Sistemi Kullanım Oranı Yüzde 74 79 92

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.500 0 7.500

7.500 0 7.500

Bütçe ve Performans Programı faaliyetlerinin etkinliğini sağlamak amacıyla tüm 

harcamacı birimlerin “e- bütçe” programını kullanması sağlanacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

PH.6.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde bütçe ile

ilgili faaliyetlerin etkiliğini sağlamak amacıyla %68

olan “ e- bütçe” kullanım oranını % 100 seviyesine

getirmek

Performans Göstergeleri

(e-bütçe sisteminin uygulandığı birim sayısı / Toplam birim sayısı) x 100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

Hedef Bütçe ile ilgili süreç ve hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Teslim edilen tarih-Talep edilen tarih (gün)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı olan demirbaş ve sarf malzeme tedarik süresi 

kısaltılacaktır.

Genel Toplam

Hedef İdari (ihale, temizlik, ulaşım vb.) işler ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi

PH.6.2.5. 2013 yılına kadar Üniversitemiz birimlerinin

ihtiyacı olan demirbaş ve sarf malzeme tedarik süresini

2 güne indirmek

Performans Göstergeleri

Üniversite Kurum Arşivleme Sistemi güncellenecek birim arşiv sorumlularına hizmet içi 

eğitim verilecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

Arşivle ilgili verilen hizmet içi eğitim sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Muhasebe İşlemleri Yüzde 14 13 12

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.500 0 7.500

7.500 0 7.500

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Yüzde 27 22 17

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.500 0 7.500

7.500 0 7.500

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 KYS Bilgilendirme Toplantıları Sayı 3 3 3

2 ISO ve Toplam Kalite Süreçleri Sayı 20 30 20

3 Rektörlük Hizmetlerinden Memnuniyet Sayı 1 1 1

Rektörlük hizmetlerine ilişkin memnuniyet anket sayısı,  5 yıllık toplam=5

Performans Hedefi
PH.6.3.4. 2013 yılına kadar Üniversitemizde kalite

geliştirme faaliyetlerinin etkinliğini artırmak

Performans Göstergeleri

KYS’ye dahil birimlerdeki idari personele yapılan bilgilendirme toplantı sayısı. 5 yıllık toplam=15

ISO–9001:2000 idari süreçleriyle birleştirilen toplam kalite süreci sayısı,  5 yıllık toplam=90

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

Hedef Bütçe ile ilgili süreç ve hizmetlerin yeterliliğini artırmak

(Ön mali kontrole sonucunda uygunsuz görüşü verilen iş ve işlem sayısı / Ön mali kontrole tabi tutulan toplam iş ve işlem sayısı )x100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

İç Kontrol ile ilgili faaliyetlerin etkinliği sağlanarak uygunsuz evrak oranı azaltılacaktır.

Genel Toplam

Hedef Bütçe ile ilgili süreç ve hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi

PH.6.3.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde İç kontrol

ile ilgili faaliyetlerin etkinliğini sağlamak amacıyla

%32 olan uygunsuz evrak oranını %15’e indirmek

Performans Göstergeleri

Muhasebe iş ve işlemleri sırasındaki hatalı evrak oranı azaltılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

Performans Göstergeleri

(Yıl içinde muhasebe birimine gelen hatalı ödeme evrak sayısı / Toplam ödeme evrakı sayısı) x 100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

Hedef Bütçe ile ilgili süreç ve hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi

PH.6.3.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Muhasebe

ile ilgili etkinliği sağlamak amacıyla %15 olan hatalı

evrak oranını %10 seviyesine indirmek

ebutce
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4 Genel Sekreterlik Hizmetlerinden Memnuniyet Sayı 2 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.500 0 7.500

7.500 0 7.500

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Bina Bakım Onarımları Sayı 6 7 8

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.545.030 0 4.545.030

4.545.030 0 4.545.030

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Hukuk Hizmetleri Gün 5 5 5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.500 0 4.500

4.500 0 4.500

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

Hedef Staj destek hizmetlerini artırmak

Hukuki danışma ve destek hizmetlerinin niteliği artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
PH.6.9.1. Üniversitemizde hukuk destek hizmetlerinin

ve taleplerinin cevaplama sürelerini 5 güne indirmek

Performans Göstergeleri

Hukuki görüş taleplerinin cevaplama süresi. (Cevap tarihi – Talebin iletildiği tarih)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

Hedef Hukuk destek hizmetlerinin yeterliliğini artırmak

Bakımı yapılan bina sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemiz hizmet binalarında ihtiyaç duyulan iyileştirme ve bakım-onarımlar 

yapılacaktır.

Genel Toplam

Hedef Yapı ve çevre işleri ve mekanik tesisatı ile ilgili hizmetlerini artırmak.

Performans Hedefi
H.6.6.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 41 adet

binada iyileştirme ve bakım yapmak

Performans Göstergeleri

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin 

ve verimli olarak kullanmak.

Genel Sekreterlik hizmetlerine ilişkin memnuniyet anket sayısı,  5 yıllık toplam=10

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Stratejik Planlama ve Kalite Yönetim Sistemi faaliyetlerinin etkinliği sağlanacaktır.

ebutce
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Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Staj Destek Hizmetleri Yüzde 71 94 95

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 750.000 0 750.000

750.000 0 750.000

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 İdari Personel Memnuniyet Artırma Faaliyetleri Sayı 7 8 9

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.000 0 1.000

1.000 0 1.000

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 İdari Personel Yeterlilik Faaliyetleri Sayı 4 4 5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.000 0 6.000

6.000 0 6.000

İdari personel yeterliliğini geliştirme amaçlı faaliyetler yapılacaktır.

Genel Toplam

Performans Hedefi
PH.8.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizin İdari

Personel yeterliliğini geliştirme amaçlı 21 adet faaliyet

yapmak.

Performans Göstergeleri

Yeterliliğini geliştirmek için yapılan faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının memnuniyetini ön planda tutan, liderlik ve kişisel 

özelliklerinin gelişmesini destekleyen yönetim kültürüne sahip bir üniversite 

olmak.
Hedef İdari personelin özelliklerinin yeterliliğini geliştirmek

Memnuniyeti artırmaya yönelik faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

İdari personelin memnuniyetini artıracak faaliyetler düzenlenecektir.

Genel Toplam

Hedef İdari personelin memnuniyetini artırmak

Performans Hedefi
PH.8.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde idari

personelin memnuniyetini artırma amaçlı 39 adet

faaliyet yapmak.

Performans Göstergeleri

Tüm öğrencilere sunulan staj destek hizmetlerinin etkinliği artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının memnuniyetini ön planda tutan, liderlik ve kişisel 

özelliklerinin gelişmesini destekleyen yönetim kültürüne sahip bir üniversite 

olmak.

Performans Göstergeleri

(Staj destek hizmeti verilen öğrenci staj sayısı/Staj Yapan Öğrenci Sayısı)x100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Hedefi
PH.6.19.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde

öğrencilere verilen staj destek hizmetlerini % 97

seviyesine getirmek.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 Profesör Sayısı Oran 8 9 9

2 Doçent Sayısı Oran 13 14 14

3 Yardımcı Doçent Sayısı Oran 22 23 23

4 Öğretim Görevlisi Sayısı Oran 14 15 15

5 Okutman Sayısı Oran 14 15 16

6 Araştırma Görevlisi Sayısı Oran 9 10 10

7 Uzman Sayısı Oran 16 16 16

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 8.266.200 50.000 8.316.200

8.266.200 50.000 8.316.200

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 İdari Personel Sayısı Oran 54 54 55

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 13.750.800 0 13.750.800

13.750.800 0 13.750.800

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Kaynaklarını, kurumsal niteliklerini ve özelliklerini etkin ve verimli kullanan, faaliyet 

ve hizmetlerinin sonuçlarını izleyen, sürekli iyileştiren ve geliştiren bir üniversite 

olmak.

(SAU idari personel sayısı / Türkiye İdari Personel sayısı ortalaması) x 100 (Yüzbinde=?)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

İdari personel sayılarının yeterliliği artırılacaktır.

Genel Toplam

Hedef Kurumsal niteliklerin ve özelliklerin yetkinliğini ölçmek

Performans Hedefi
PH.9.1.3 İdari personel sayılarının yeterliliğini

artırmak.

Performans Göstergeleri

Öğretim elemanı sayılarının yeterliliği artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Kaynaklarını, kurumsal niteliklerini ve özelliklerini etkin ve verimli kullanan, faaliyet 

ve hizmetlerinin sonuçlarını izleyen, sürekli iyileştiren ve geliştiren bir üniversite 

olmak.

SAU Okutman Sayısı / Türkiye ortalaması (Türkiye’deki Okutman sayısı / Üniversite sayısı) x 100 (Binde=?)

SAU Araştırma Görevlisi Sayısı / Türkiye ortalaması (Türkiye’deki Araştırma Görevlisi sayısı / Üniversite sayısı) x 100 (Binde=?)

SAU Uzman Sayısı / Türkiye ortalaması (Türkiye’deki Uzman sayısı / Üniversite sayısı) x 100 (Binde=?)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

SAU Profesör Sayısı / Türkiye ortalaması (Türkiye’deki Profesör sayısı / Üniversite sayısı) x 100 (Binde=?)

SAU Doçent Sayısı / Türkiye ortalaması (Türkiye’deki Doçent sayısı / Üniversite sayısı) x 100 (Binde=?)

SAU Yardımcı Doçent Sayısı / Türkiye ortalaması (Türkiye’deki Yardımcı Doçent sayısı / Üniversite sayısı) x 100 (Binde=?)

SAU Öğretim Görevlisi Sayısı / Türkiye ortalaması (Türkiye’deki Öğretim Görevlisi sayısı / Üniversite sayısı) x 100 (Binde=?)

Amaç
Kaynaklarını, kurumsal niteliklerini ve özelliklerini etkin ve verimli kullanan, faaliyet 

ve hizmetlerinin sonuçlarını izleyen, sürekli iyileştiren ve geliştiren bir üniversite 

olmak.

Hedef Kurumsal niteliklerin ve özelliklerin yetkinliğini ölçmek

Performans Hedefi
PH.9.1.2. 2013 yılında Sakarya Üniversitesinin Öğretim

elemanı sayılarının yeterliliğini artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 İdari Personelin Memnuniyeti Yüzde 53 69 70

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 500 0 500

500 0 500

Ölçü Birimi
2009 2010 2011

1 ERASMUS'la Değişim Yapılan Öğrenciler Oran 74 60 0

2 ERASMUS'la Değişim Yapılan Akademisyenler Oran 6 6 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 82.000 82.000

0 82.000 82.000

Performans Göstergeleri

ERASMUS ile değişimi sağlanan öğrenci ve akademisyen sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam

(Değişimi gerçekleştirilen öğrenci sayısı /Toplam öğrenci sayısı) (Onbinde=?)

(Değişimi gerçekleştirilen akademisyen sayısı / Toplam akademisyen sayısı) (Binde=?)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Kaynaklarını, kurumsal niteliklerini ve özelliklerini etkin ve verimli kullanan, faaliyet 

ve hizmetlerinin sonuçlarını izleyen, sürekli iyileştiren ve geliştiren bir üniversite 

olmak.

Hedef Yükseköğretim alanında uluslararası ilişkilerin sonuçlarını artırmak

Performans Hedefi
PH.9.10.3 . 2013 yılına kadar Üniversitemizde

ERASMUS ile değişimi sağlanan öğrenci ve

akademisyen sayısını artırmak.

İdari personel memnuniyetini  artırmak.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
PH.9.8.2. 2013 yılına kadar Üniversitemiz idari

personel memnuniyetini  % 74 seviyesine çıkarmak

Performans Göstergeleri

Memnuniyet anketi sonucu

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef Çalışanlarla ilgili sonuçların değerlendirilmesi

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

1 - PH.1.1.1. Üniversitemiz ön lisans programlarına öğrenci yerleşiminde baz 

alınan orta öğretim başarı puan ortalamasını 4.1 puan artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.521.870,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

Faaliyet Adı

Yazılı ve görsel dokümanlar ve basın-yayın kuruluşları yoluyla Üniversitemizin 

hedef kitlesi olan öğrencilere okul ve bölümlerimizin tanıtımı yapılacak ve orta 

öğrenim başarı puanı daha yüksek olan adayların Üniversitemizi tercih etmesi 

sağlanacaktır.

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

302.170,00

0,00

0,00

1.521.870,00

0,00

Ödenek

1.219.700,00

38.40.05.01 - HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.00 - AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.01 - 

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.05 - ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.08 - KAYNARCA SEYFETTİN SELİM MESLEK 

YÜKSEKOKULU

Orta öğretim başarı puanları ortalamasının artış miktarı baz alınacaktır.

Ekonomik Kod 

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Performans Hedefi
4 - PH.1.2.3. 2013 yılına kadar Üniversitemiz Lisans programlarına öğrenci 

yerleşiminde baz alınan yüzdelik puan dilimini yükseltmek

Faaliyet Adı

Yazılı ve görsel dokümanlar ve basın-yayın kuruluşları yoluyla Üniversitemizin 

hedef kitlesi olan öğrencilere okul ve bölümlerimizin lisans programlarının 

tanıtımı yapılacak ve ÖSS giriş puanı daha yüksek olan adayların Üniversitemizi 

tercih etmesi sağlanacaktır.

30.460,00

Ekonomik Kod Ödenek

286.070,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

301.610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

618.140,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
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n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı 618.140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Sayısal 1 yerleştirme puan dilimlerinin ortalamalarının artış miktarı, Sayısal 2 yerleştirme puan dilimlerinin 

ortalamalarının artış miktarı (5 Yıllık toplam artış=3,4), Sözel 2 puan ile öğrenci alan programlar için: Sözel yerleştirme 

puan dilimlerinin ortalamalarının artış miktarı (5 Yıllık toplam artış=5,1), EA 1 puan ile öğrenci alan programları için: 

Eşit ağırlıklı yerleştirme puan dilimlerinin ortalamalarının artış miktarı, EA 2 puan ile öğrenci alan programları için: Eşit 

ağırlıklı yerleştirme puan dilimlerinin ortalamalarının artış miktarı (5 Yıllık toplam artış=5,5), Dil puanı ile yerleştirilen 

öğrencilerin dil yerleştirme puan dilimlerinin ortalamalarının artış miktarı (5 Yıllık toplam artış=3,8), Özel Yetenek Sınav 

puanı ile öğrenci alan programlar için: ÖZYS yerleştirme puan dilimlerinin ortalamalarının artış miktarı (5 Yıllık toplam 

artış=5,0)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM 

FAKÜLTESİ, 38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.40.06.54 - İLAHİYAT 

FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - 

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.06 - PAMUKOVA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.07 - FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
7 - PH.1.5.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz Öğretim Üyeliği için ilan edilen 

kadrolara başvuran adayların “Atanma ve Yükseltilme” puanlarının artırılması

Profesörler için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=50), Doçentler için Atanma ve 

Yükseltilme Ölçüt Puanları yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=35), Yardımcı Doçentler için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt 

Puanları i yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=25)

Ekonomik Kod Ödenek

6.997.550,00

Faaliyet Adı
Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim üyesinin atanmasına yönelik kurumiçi 

sınav geçme baraj notları yükseltilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 

38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.40.07.00 - AKYAZI 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.01 - GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.40.07.03 - KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.773.500,00

775.950,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 7.773.500,00
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0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Performans Hedefi

8 - PH.1.5.2. 2013 yılına kadar Üniversitemiz Yardımcı Öğretim Elemanları için 

ilan edilen kadrolara başvuran adayların  “Atanma ve Yükseltilme” puanlarının 

artması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Öğretim Görevlisi kadroları için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=20), Okutman 

kadroları için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=15), Araştırma Görevlisi kadroları 

için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=10), Uzman kadroları için Atanma ve 

Yükseltilme Ölçüt Puanları yıllık artışı (5 Yıllık toplam artış=5)

Ekonomik Kod Ödenek

2.682.220,00

Faaliyet Adı
Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim elemanının atanmasına yönelik 

kurumiçi sınav geçme baraj notları yükseltilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - HENDEK MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.54 - 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.07.01 - GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.824.990,00

128.210,00

14.560,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.824.990,00
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ış

ı 
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0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Üniversitemizde öğrenci kullanımına açık bilgisayar sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.00 - 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 

38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 

38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - HENDEK MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.04 - 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.43 - 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 

38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.40.07.00 - AKYAZI 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.40.07.04 - ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.05 - ALİ FUAT 

CEBESOY MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.08 - KAYNARCA SEYFETTİN 

SELİM MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
10 - PH.1.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrenci kullanımına açık 

bilgisayar sayısını artırmak

154.360,00

370.507,00

0,00

0,00

Önlisans programlarındaki öğrenci kullanımına açık bilgisayar sayısı / Önlisans programlarındaki öğrenci sayısı (5 Yılın 

sonunda=%0,05), Lisans programlarındaki öğrenci kullanımına açık bilgisayar sayısı / Lisans programlarındaki öğrenci 

sayısı (5 Yılın sonunda=%0,30), Lisansüstü programlarındaki öğrenci kullanımına açık bilgisayar sayısı / Lisansüstü 

programlarındaki öğrenci sayısı (5 Yılın sonunda=%6,5), Öğrenci kullanımına açık toplam bilgisayar sayısı / Toplam 

öğrenci sayısı (5 Yılın sonunda=%0,52)

Ekonomik Kod Ödenek

658.120,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.182.987,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.182.987,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
11 - PH.1.8.2. 2013 yılına kadar Üniversitemiz kütüphanesinde takip edilen 

periyodik (basılı ve elektronik) yayın sayısını 3000 artırmak

Periyodik yayın sayısındaki artış dikkate alınacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemiz Merkezi Kütüphanesinde takip edilen periyodik (basılı ve 

elektronik) yayınlar çeşitlendirilecek ve sayıları artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

1.150.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.150.000,00
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0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı
Eğitim-öğretim birimlerindeki iş teknolojilerinin güncellenmesi ve yenilenmesi 

sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 

38.40.07.06 - PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.09.04 - İDARİ VE MALİ 

İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
16 - PH.1.9.1 2013 yılına kadar SAÜ İş teknolojilerinin yeterlilik oranını %13,5 

seviyesine çıkarmak

0,00

22.500,00

0,00

0,00

Karşılanan iş teknolojisi sayısı / İhtiyaç duyulan iş teknolojisi sayısı x 100

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

1.045.000,00

0,00

0,00

350.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 372.500,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 1.045.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.417.500,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
21 - PH.1.11.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz sosyal, kültür, sanat, spor ve 

diğer hizmet alanlarının  %31 oranında artırılması

Sosyal, kültür, sanat ve spor alanları / Toplam kampus alanı x 100’ünün artış miktarına bakılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

1.271.900,00

Faaliyet Adı

Öğrenci, personel ve yöre halkına sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif hizmetler 

verilecek, hizmet alanlarının sayısı ve niteliği artırılacak, gerekli inşaat ve bakım 

onarım çalışmaları yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.05.02 - SAKARYA 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.01 - GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - 

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.03 - KARASU MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.04 - ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.05 - 

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.08 - KAYNARCA 

SEYFETTİN SELİM MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.09.09 - YAPI İŞLERİ VE 

TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

6.500.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.044.019,00

178.200,00

93.919,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 800.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 8.844.019,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

800.000,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı
Araştırma-Geliştirme birimleri tarafından Üniversite-Sanayi işbirliğini 

sağlayacak projelere öncelik verilecek ve bunların sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - 

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR 

FAKÜLTESİ, 38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ 

VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.40.07.03 - KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.06 - PAMUKOVA 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.08 - KAYNARCA SEYFETTİN SELİM MESLEK 

YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
26 - PH.1.12.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Sanayi ile ilişkilerinin 

yeterliğini artırmaya yönelik toplam 157 faaliyet yapmak

118.200,00

69.189,00

0,00

0,00

Yeterliliği artırmak için yapılan faaliyet sayısı temel alınacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

809.900,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

34.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 997.289,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 34.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.031.289,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
28 - PH.1.14.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Kamu kurum ve kuruluşları ile 

ilişkili işbirliği sayısını artırmaya yönelik toplam 137 faaliyet yapmak

Gerçekleştirilen toplam faaliyet sayısına bakılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

1.156.370,00

Faaliyet Adı
Kamu kurum ve kuruluşları ile gerçekleştirilen işbirliklerinin daha çok sayıda 

olması ve daha geniş bir alana yayılması sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM 

FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - 

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 

38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 

38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.40.06.77 - DEVLET 

KONSERVATUVARI, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.03 - 

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.05 - ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.390.748,00

92.460,00

141.918,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 16.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.406.748,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

16.000,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı
Öğrenci memnuniyetini ön planda tutan etkinliklerin daha fazla sayıda yapılması 

sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM 

FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - 

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR 

FAKÜLTESİ, 38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.06.77 - DEVLET 

KONSERVATUVARI, 38.40.07.00 - AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - 

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.08 - KAYNARCA SEYFETTİN 

SELİM MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 

DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
31 - PH.1.17.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Öğrenciler ile ilişkilerin 

yeterliliğini artırmaya yönelik toplam 219 faaliyet yapmak

213.200,00

9.506.109,00

0,00

100.000,00

Tüm birimlerde gerçekleştirilen toplam faaliyet sayısı izlenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

727.300,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.546.609,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.546.609,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
32 - PH.1.18.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Yükseköğretim alanında ulusal 

ilişkilerin yeterliliğini artırmaya yönelik toplam 253 faaliyet yapmak

Tüm birimlerde gerçekleştirilen toplam faaliyet sayısı dikkate alınacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

232.970,00

Faaliyet Adı
Yükseköğretim alanında ulusal ilişkilerin yeterliliğini artıracak faaliyetler 

gerçekleştirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM 

FAKÜLTESİ, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.04 - 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU, 38.40.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.40.07.02 - 

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 283.999,00

10.460,00

40.569,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 383.999,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

100.000,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Daha fazla sayıda birimde hazırlık sınıfı açılarak eğitim verilmesi sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM 

FAKÜLTESİ, 38.40.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK 

YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
34 - PH.2.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemize gelen öğrencilere %  43,3 

oranında hazırlık sınıfı eğitimi vermek

492.460,00

10.368,00

0,00

0,00

Hazırlık sınıfı öğrenci sayısı / Yeni kazanan öğrenci sayısı x 100’ünün artış miktarına bakılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

32.970,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 535.798,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 535.798,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

36 - PH.2.1.3. 2013 yılına kadar Üniversitemiz uzaktan eğitim ön lisans 

programındaki ve MBA programındaki öğrenci oranını, çevre ve ulusal 

ihtiyaçlar doğrultusunda kurumun kaynakları ile orantılı bir şekilde dengelemek

Uzaktan eğitim ön lisans öğrenci sayısı /  Toplam öğrenci sayısı x 100’ünün artış miktarı (5 Yılın sonundaki artış=%0), 

Uzaktan eğitim MBA öğrenci sayısı /  Toplam öğrenci sayısı x 100‘ünün artış miktarı (5 Yılın sonundaki artış=%21,8)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemizde uzaktan eğitim (İDÖ) verilen alanlar çeşitlendirilecek ve öğrenci 

sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.07.04 - ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 800.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 800.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

800.000,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 16.963.100,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 16.963.100,00

I. Öğretim öğrenci sayısı / Öğretim Üyesi (5 Yılın sonunda=48,8), II. Öğretim öğrenci sayısı / Ders veren öğretim elemanı 

(5 Yılın sonunda=20,5), I.Öğretim öğrenci sayısı / Araştırma Görevlisi’nin artış miktarı (5 Yılın sonunda=10,2), . Öğretim 

öğrenci sayısı / Toplam Öğretim Elemanı (5 Yılın sonunda=9,3), II. Öğretim öğrenci sayısı / Öğretim Üyesi (5 Yılın 

sonunda=43,5), I.Öğretim öğrenci sayısı / Ders veren öğretim elemanı (5 Yılın sonunda=13,7), II. Öğretim Öğrenci sayısı / 

Araştırma Görevlisi (5 Yılın sonunda=8,8), II. Öğretim öğrenci sayısı / Toplam Öğretim Elemanı (5 Yılın sonunda=9,3).

Ekonomik Kod Ödenek

15.104.500,00

1.858.600,00

0,00

Performans Hedefi
47 - PH.2.2.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde kadrolu öğretim elemanı başına 

düşen öğrenci sayısını dengelemek

Faaliyet Adı
Üniversitemizde programlar bazında tüm kadrolu öğretim elemanları başına 

düşen öğrenci sayısı oranı dengede tutulacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.05 - 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 

38.40.07.06 - PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.08 - KAYNARCA 

SEYFETTİN SELİM MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 326.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.869.650,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.543.650,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

326.000,00

0,00

0,00

2.215.500,00

328.150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Üniversite bazında öğretim elemanı başına düşen öğrenci oranı yükseltilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.07.07 - FERİZLİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

I. ve II. Öğretim toplam öğrenci sayısı / Öğretim üyesi sayısı

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
48 - PH.2.2.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde kadrolu öğretim üyesi başına 

düşen öğrenci sayısını 91,1 getirmek.

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 233.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 233.000,00

Kadrolu idari personel sayısı / Kadrolu akademik personel sayısı x 100

Ekonomik Kod Ödenek

200.000,00

33.000,00

0,00

Performans Hedefi
53 - PH.2.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz kadrolu idari personelin kadrolu 

akademik personele oranını % 62,3 seviyesine çıkarmak

Faaliyet Adı Kadrolu idari personel sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 300.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 305.600,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.600,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.600,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemizdeki tüm programlar ulusal yeterlilik çerçevesi esaslarına uygun 

hale getirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ

Gözden geçirilen program sayısı / Toplam program sayısı x 100 (5 Yılın sonunda=%90), Revize edilen ders sayısı / Toplam 

ders sayısı x 100 (5 Yılın sonunda=%73)

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

65 - PH.3.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz programlarını çevre, ulusal, 

uluslararası yeterlikler çerçevesi kapsamında hazırlanan ulusal yeterlilik 

çerçevesi esaslarına uygun hale getirmek

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 9.846.600,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

5.000.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.846.600,00

Ön lisans programlarında eğitim hedeflerinin yeterliliği belirlenen ve geliştirilen program sayısı / Toplam önlisans 

program sayısı x 100 (5 Yılın sonunda=%100), Lisans programlarında eğitim hedeflerinin yeterliliği belirlenen ve 

geliştirilen program sayısı / Toplam lisans program sayısı x 100 (5 Yılın sonunda=%65), Lisansüstü programlarında eğitim 

hedeflerinin yeterliliği belirlenen ve geliştirilen program sayısı / Toplam lisansüstü program sayısı (5 Yılın sonunda=%42).

Ekonomik Kod Ödenek

4.428.500,00

400.000,00

18.100,00

Performans Hedefi
66 - PH.3.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz eğitim hedeflerinin yeterliliğini 

sağlamak

Faaliyet Adı Üniversitemizin eğitim hedeflerinin yeterliliği sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.43 

- MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 41.250,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 41.250,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.250,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemiz programlarında bütünlüğü sağlanmış program sayısı 

dengelenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 

38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.07.05 - ALİ FUAT CEBESOY 

MESLEK YÜKSEKOKULU

Program bütünlüğü sağlanmış önlisans program sayısı/ toplam önlisans programı sayısı x 100 (5. yılın sonunda= % 100), 

Program bütünlüğü sağlanmış lisans program sayısı/ toplam lisans programı sayısı x 100 (5. yılın sonunda=% 72)

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
80 - PH.3.6.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz önlisans–lisans ve lisansüstü 

programlarında bütünlüğü sağlanmış program sayısını dengelemek.

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 19.407.008,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

55.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 55.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 19.352.008,00

Öğretim elemanları yeterliliği sağlanan toplam program sayısı / Mevcut program sayısı x 100 (5.yılın sonunda=%70), 

Öğretim elemanları yeterliliği sağlanan önlisans program sayısı / Mevcut program sayısı x 100 (5.yılın sonunda=%100), 

Öğretim elemanları yeterliliği sağlanan lisans program sayısı / Mevcut lisans program sayısı x 100 (5.yılın sonunda=%60), 

Öğretim elemanlarının yeterliliği sağlanan lisansüstü program sayısı / Mevcut lisansüstü program sayısı x 100 (5 yılın 

sonunda =%100)

Ekonomik Kod Ödenek

16.852.270,00

2.443.860,00

55.878,00

Performans Hedefi
81 - PH.3.7.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde bulunan öğretim elemanlarının 

yeterliliğini artırmak

Faaliyet Adı
Üniversitemiz öğretim elemanlarının yeterliliğini artırıcı faaliyetler 

desteklenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 

38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - HENDEK MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.04 - 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.05 - EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 

38.40.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ, 38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ 

VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.610.610,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.510.610,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

100.000,00

0,00

0,00

1.353.500,00

18.200,00

138.910,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemizde bulunan ders araçlarının (ders notları, laboratuar araç gereçleri 

vb) yeterliliği ve sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 

38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 

38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - HENDEK MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.05 - 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ, 38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN 

EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.40.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 

38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.07 - FERİZLİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.40.07.89 - DİĞER 

BÖLÜMLER

Araç kaynağı yeterliliği sağlanan toplam program sayısı / Mevcut program sayısı x 100 (5.yılın sonunda=%48), Araç 

kaynağı yeterliliği sağlanan önlisans program sayısı / Mevcut program sayısı x 100 (5.yılın sonunda=%44), Araç kaynağı 

yeterliliği sağlanan lisans program sayısı / Mevcut lisans program sayısı x100 (5.yılın sonunda= % 50), Araç kaynağı 

yeterliliği sağlanan lisansüstü program sayısı/ Mevcut lisansüstü program sayısı x100 (5.yılın sonunda=% 43)

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
82 - PH.3.7.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde bulunan ders araçlarının(ders 

notları, laboratuar araç gereçleri vb) yeterliliğini artırmak

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 72.850,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 72.850,00

Rehberlik hizmeti sunulan öğrenci sayısı/ Toplam öğrenci sayısı x100

Ekonomik Kod Ödenek

50.000,00

3.000,00

19.850,00

Performans Hedefi
83 - PH.3.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz öğrencilerine sunulan 

rehberlik/danışmanlık hizmetlerini % 61 seviyesine getirmek

Faaliyet Adı
Öğrencilere sunulan rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinin seviyesi 

yükseltilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - 

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 

38.40.07.06 - PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 188.800,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 188.800,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188.800,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Üniversitemizde engelli öğrencilere sunulan eğitim hizmetleri artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yeterli hizmet verilen engelli öğrenci sayısı / Toplam engelli öğrenciler x 100

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
84 - PH.3.9.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde engelli öğrencilere sunulan 

eğitim hizmetlerinin yeterliliğini % 28 seviyesine getirmek

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 177.050,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 177.050,00

Öğrenci değerlendirmesi için yapılan iyileştirme sayısı esas alınacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

20.000,00

5.000,00

152.050,00

Performans Hedefi
85 - PH.3.10.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrenci değerlendirmesi için 

yapılan iyileştirme sayısını 145 artırmak

Faaliyet Adı
Öğrenci memnuniyetini sağlamaya yönelik iyileştirme çalışmalarına öncelik 

verilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 

38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 

38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - HENDEK MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.31 - 

EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 

38.40.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 536.597,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 436.597,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

100.000,00

0,00

0,00

242.870,00

58.460,00

135.267,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Yeni öğrencileri programlara hazırlama prosedür ve uygulamaları yeterli hale 

getirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.32 - FEN-

EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - 

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.31 - 

EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.03 - KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.06 - 

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

Oryantasyon eğitimi yapılan program sayısı/ Toplam program sayısı x 100

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
86 - PH.3.11.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz yeni öğrencileri programlara 

hazırlama prosedür ve uygulamalarının yeterliliğini %59 seviyesine getirmek.

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.460.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.460.500,00

Disiplinler arası toplam lisansüstü program sayısı / Toplam lisansüstü program sayısı x 100

Ekonomik Kod Ödenek

1.157.500,00

280.000,00

23.000,00

Performans Hedefi
91 - PH.3.12.5. 2013 yılına kadar Üniversitemiz disiplinler arası toplam program 

sayısını artırmak

Faaliyet Adı Disiplinler arası toplam program sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM 

FAKÜLTESİ, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 250.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 767.250,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 517.250,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

250.000,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

17.250,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemizdeki eğitim-öğretim programları ulusal ve uluslararası 

programlara uyumlu hale getirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.06.43 - İKTİSADİ VE 

İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ulusal ve uluslararası programlara uyumlu hale getirilen önlisans program sayısı/ Toplam önlisans program sayısı x 100 

(5.yılın sonunda=% 84), Ulusal ve uluslararası programlara uyumlu hale getirilen lisans program sayısı/ Toplam lisans 

program sayısı x 100 (5.yılın sonunda=%80), Ulusal ve uluslararası programlara uyumlu hale getirilen lisansüstü 

program sayısı/ Toplam lisansüstü program sayısı x 100 (5.yılın sonunda=% 59)

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

92 - PH.3.13.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz önlisans, lisans ve lisansüstü 

programlarının ulusal ve uluslararası programlara uyumlu hale getirilmesini 

sağlamak

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.800,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.800,00

Yabancı dil hazırlık eğitimi verilen program sayısı/ Toplam program sayısı x100' ünün artış miktarı (5. yılsonunda=% 

26,5), Yabancı dilde verilen ders sayısı/Toplam ders sayısıx100 5. yılsonunda=% 12

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

3.800,00

Performans Hedefi
95 - PH.3.16.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrencilere sunulan yabancı dil 

eğitimin etkinliğini artırmak

Faaliyet Adı Öğrencilere sunulan yabancı dil eğitiminin etkinliği artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.07.06 - PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 200.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.960.930,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.760.930,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

200.000,00

0,00

0,00

47.970,00

10.460,00

52.500,00

0,00

0,00

1.650.000,00

Faaliyet Adı Öğrencilere sunulan bilişim teknolojilerinin etkinliği artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.05.02 - SAKARYA 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 

38.40.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.03 - 

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 

DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrencilerin yararlandığı bilgisayar sayısı / Toplam öğrenci sayısı (5. yılsonunda=0.14), Web sayfasında sunulan ders 

sayısı/ Toplam ders sayısı x100 (5. yılsonunda= % 10,5), Teknolojik donanımlı (datashow, perde, bilgisayar vb.) derslik 

sayısı / Toplam derslik sayısı x100 (5. yılsonunda=%50)

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
96 - PH.3.16.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrencilere sunulan bilişim 

teknolojilerinin etkinliğini artırmak

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.941.100,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

100.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.841.100,00

Lisans seviyesinde uzaktan eğitimle verilen ders sayısı

Ekonomik Kod Ödenek

802.900,00

1.011.000,00

27.200,00

Performans Hedefi
98 - PH.3.17.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde lisans seviyesinde uzaktan 

eğitimde verilen ders sayısını 30’a çıkarmak

Faaliyet Adı
Llisans programlarımızda uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders sayısı artırılacak 

ve çeşitlendirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER FAKÜLTESİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Lisansüstü (MBA, e-MBA) programlarımızda uzaktan eğitim sistemiyle verilen 

ders sayısı artırılacak ve çeşitlendirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Lisansüstü seviyesinde uzaktan eğitimle verilen ders sayısı

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
99 - PH.3.17.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Lisansüstü seviyesinde uzaktan 

eğitimde E- MBA verilen ders sayısını 20’ye çıkarmak

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.746.130,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

5.618.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.746.130,00

AR-GE de çalışan toplam işgücü sayısı / Toplam çalışan sayısı x 100 (5 yıl sonunda=%24,5),  ARGE'de kullanılan 

laboratuar sayısı / Toplam laboratuar sayısı x 100 (5 yıl sonunda=% 40,4), ARGE de çalışan yardımcı teknik eleman sayısı 

/ Laboratuar sayısı (5 yıl sonunda= 1,47), ARGE de çalışan yardımcı teknik eleman sayısı / toplam çalışan sayısı (5yıl 

sonunda=3,68)

Ekonomik Kod Ödenek

32.970,00

15.460,00

79.700,00

Performans Hedefi 103 - PH.4.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz AR-GE kaynaklarını artırmak.

Faaliyet Adı AR-GE kaynakları ve AR-GE'ye ayrılan bütçe payı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM 

FAKÜLTESİ, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.47 - 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.09.01 - 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 500.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 624.280,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 124.280,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124.280,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı

Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin 

(makale, kongre, konferans bildirileri, sergi, konser, sempozyum, bienal 

performans vb) sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.32 - 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.09.01 - 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Toplam yayın ve bilimsel ve sanatsal faaliyet sayısı / Toplam öğretim üyesi sayısı

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

104 - PH.4.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Öğretim üyesi başına düşen 

toplam yayın ve bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, kongre, konferans 

bildirileri, sergi, konser, sempozyum, bienal performans vb) sayısını 3,92 

seviyesinde tutmak.

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 20.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00

Proje Sayısı/Öğretim üyesi sayısı

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

20.000,00

Performans Hedefi

106 - PH.4.3.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim üyesi başına düşen 

DPT, TUBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin oranını 0,084 seviyesine 

getirmek.

Faaliyet Adı
Öğretim üyesi başına düşen DPT, TUBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin 

oranı yükseltilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Üniversitemizde uluslararası ortaklı veya destekli proje sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.43 - 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
112 - PH.4.7.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde uluslararası ortaklı veya 

destekli proje sayısını artırmak

0,00

5.000,00

0,00

0,00

AB proje sayısı (FP6–7, Leonardo Da Vinci vb.), AB dışındaki kuruluşlarla yapılan ortak proje sayısı (Platsburg vb.) (5 yıl 

sonunda toplam =14)

Ekonomik Kod Ödenek

141.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 146.500,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 146.500,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

113 - PH.4.7.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim üyesi başına düşen 

değerlendirme yılı içerisinde basılmış tam metin yayın (SCI-expanded, SSCI ve 

AHCI) sayısını 1,64 oranına çıkarmak

Tam metin yayın sayısı (SCI-expanded, SSCI ve AHCI) / Öğretim üyesi sayısı

Ekonomik Kod Ödenek

132.970,00

Faaliyet Adı
Değerlendirme yılı içerisinde öğretim üyesi başına düşen basılmış (tam metin) 

yayın (SCI-expanded, SSCI ve AHCI) sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 

38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 

38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.07.02 - SAPANCA 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.05 - ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 173.430,00

5.460,00

35.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 160.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 333.430,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

160.000,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Araştırma ve Geliştirmeyi özendiren ve destekleyen araçlar artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.32 - FEN-

EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - 

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN 

EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.03 - KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.07 - 

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
114 - PH.4.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde araştırmayı özendiren ve 

destekleyen araçları %  17,5 seviyesine çıkarmak.

16.460,00

390.500,00

0,00

0,00

Desteklenen araştırma sayısı / Toplam araştırma başvurusu sayısı x 100

Ekonomik Kod Ödenek

145.970,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 552.930,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 552.930,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
118 - PH.4.12.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde yapılan ARGE çalışmalarının 

duyurulması için faaliyet sayısını artırmak.

Ulusal basın yayında (TV, gazete, radyo vb.) çıkan toplam ARGE çalışması ile ilgili haber sayısı (5 yıl toplamı=10), Yerel 

basın yayında(TV, gazete, radyo vb.) çıkan toplam ARGE çalışması ile ilgili haber sayısı (5yıl toplamı=5), Web sayfasında 

yayınlanan ARGE çalışması ile ilgili haber sayısı (5yıl toplamı=34), İnternet sayfası bulunan ARGE çalışması sayısı (5yıl 

toplamı=9), Çıkarılan dergi, gazete, bülten sayısı (5 yıl toplamı=16), Açılan kongre ve toplantı salonu sayısı (5 yıl 

toplamı=1)

Ekonomik Kod Ödenek

32.970,00

Faaliyet Adı
Üniversitemizde yapılan AR-GE çalışmalarının basım-yayım araçlarıyla 

duyurulması sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - 

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 55.930,00

5.460,00

17.500,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 55.930,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı

Araştırma ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde 

paydaşlarla (endüstri, kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) 

kurulan yapısal ilişkiler artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

119 - PH.4.13.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde araştırma ve geliştirme 

çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde paydaşlarla (endüstri, kamu 

kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları vb.) kurulan yapısal ilişkileri 

artırmak

0,00

2.000,00

0,00

0,00

Sanayi kuruluşları ile yapılan ARGE çalışması sayısı / Toplam işbirliği sayısı x 100 (5 yılsonunda=%33), Kamu 

kuruluşları ile yapılan ARGE çalışması sayısı / Toplam işbirliği sayısı x 100 (5 yıl sonunda= %33), Sivil toplum kuruluşları 

ile yapılan ARGE çalışması sayısı / Toplam işbirliği sayısı x 100 (5 yılsonunda= % 34)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
123 - PH.5.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde düzenlenen ulusal konferans, 

seminer, panel v.b.  faaliyet sayısını artırmak

Ulusal konferans sayısı (5 yılsonunda=149), Ulusal seminer sayısı (5 yılsonunda=275), Ulusal panel sayısı (5 

yılsonunda=178), Ulusal sergi, defile ve diğer gösteri sayısı (5 yılsonunda=97)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemizde daha fazla sayıda ulusal konferans, seminer, panel v.b.  faaliyet 

düzenlenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 

38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 

38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 

38.40.07.07 - FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.09.01 - ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK), 38.40.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 66.930,00

0,00

66.930,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 40.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 106.930,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

40.000,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı
Üniversitemizde düzenlenen uluslararası bilimsel konferans, seminer, panel v.b. 

faaliyet sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
124 - PH.5.1.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde düzenlenen uluslararası 

bilimsel konferans, seminer, panel v.b. faaliyet sayısını artırmak

0,00

3.000,00

0,00

18.000,00

Ulusal sergi, defile ve diğer gösteri sayısı (5 yılsonunda=43), Uluslararası seminer sayısı (5 yılsonunda=31), Uluslararası 

panel sayısı (5 yılsonunda=7), Uluslararası sergi, defile ve diğer gösteri sayısı (5 yılsonunda=5)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 21.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 21.000,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
126 - PH.5.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde uygulama ve hizmet 

faaliyetlerinin kaynaklarını artırmak

Uygulama ve hizmet faaliyetlerinde çalışan işgücü sayısı / Toplam çalışan sayısı) x 100’ünü artırmak (5 yıl sonra =% 100’e 

ulaşmak), Uygulama ve hizmet faaliyetlerinde kullanılmak üzere açılan tesis sayısı / Toplam Uygulama ve hizmet tesis 

sayısı x 100

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı
Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin kaynaklarını artırıcı faaliyetler 

desteklenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.05.01 - HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.09.06 - KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 

DAİRE BAŞKANLIĞI

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 89.200,00

0,00

89.200,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 89.200,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Uygulama ve hizmet faaliyeti sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.40.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.12 - HUKUK 

MÜŞAVİRLİĞİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
127 - PH.5.4.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde gerçekleştirilen uygulama ve 

hizmet faaliyetinin toplamını 62 adet yapmak

0,00

5.400,00

0,00

0,00

İyileştirilen uygulama ve hizmet faaliyeti sayısı toplamına bakılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.400,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.400,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
128 - PH.5.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde öncelikleri belirlenmiş 

uygulama ve hizmet faaliyetlerinin toplamını 15 adet yapmak

Öncelikleri belirlenen uygulama ve hizmet faaliyeti sayısı baz alınacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemizde genel uygulama ve hizmet faaliyetlerinin öncelikleri 

belirlenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Uygulama ve hizmet faaliyetlerini özendiren ve destekleyen araçlar artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.40.05.01 - HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.07 - FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
131 - PH.5.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde uygulama ve hizmet 

faaliyetlerini özendiren ve destekleyen araç toplamını 27 adet yapmak

18.200,00

24.900,00

0,00

0,00

Uygulama ve hizmet faaliyetlerini desteklemek için kullanılan araç sayısı temel alınacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

110.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 153.100,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 153.100,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
133 - PH.5.10.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde topluma yönelik uygulama ve 

hizmet faaliyetlerinin toplamını 36 adet yapmak

Topluma yönelik uygulama ve hizmet faaliyeti sayısı baz alınacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

100.000,00

Faaliyet Adı Topluma yönelik uygulama ve hizmet faaliyetleri artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.43 - 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 110.000,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 110.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı AR-GE’ye yönelik uygulama ve hizmet faaliyetleri artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.52 - 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - 

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 

38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA 

MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
134 - PH.5.11.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde ARGE’ ye yönelik uygulama 

ve hizmet faaliyetlerin toplamını 18 adet yapmak

5.460,00

108.068,00

0,00

0,00

ARGE’ ye yönelik uygulama ve hizmet faaliyet sayısı esas alınacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

132.970,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 246.498,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 400.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 646.498,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
135 - PH.5.12.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde uygulama ve hizmet 

faaliyetlerinin sonuçlarının duyurulması ve paylaşılmasıyla ilgili araç, ortam ve 

Uygulama ve Hizmet faaliyetlerinin duyurulmasında kullanılan araç sayısındaki artışa bakılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

32.970,00

Faaliyet Adı
Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin sonuçlarının duyurulması ve paylaşılmasıyla 

ilgili araç, ortam ve mekanizmalar çeşitlendirilerek çoğaltılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 

38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK 

YÜKSEKOKULU

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 46.748,00

5.460,00

8.318,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 46.748,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı
Üniversitemizde gerçekleştirilen uygulama ve hizmet faaliyetlerinin paydaşlarla 

birlikte yürütülmesi sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
136 - PH.5.13.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde uygulama ve hizmet 

faaliyetinin yürütülmesinde paydaşlarla ilişki toplamını 50 adet yapmak

0,00

2.000,00

0,00

0,00

Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin yürütülmesinde paydaşlarla kurulan ilişki sayısının toplamı alınacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

64.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 64.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 66.000,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
137 - PH.5.14.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz çalışanları ve öğrenciler için 

yaşam boyu öğrenim kapsamında faaliyetleri toplamını 16 adet yapmak

Artırılan yaşam boyu eğitim sorunlarına öncelik veren tez ve proje sayısının toplamına bakılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemiz çalışanları ve öğrenciler için yaşam boyu öğrenim kapsamındaki 

faaliyetler desteklenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 

38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK 

YÜKSEKOKULU

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.500,00

10.000,00

4.500,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 14.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Topluma yönelik sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetler artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.32 - FEN-

EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - 

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.06 - PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
139 - PH.5.15.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde topluma yönelik sanatsal, 

kültürel ve sportif faaliyetleri toplamını 176 adet yapmak

58.500,00

15.100,00

0,00

0,00

Topluma yönelik sanatsal, kültürel ve sportif faaliyet sayısına bakılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

67.600,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 141.200,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 141.200,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
143 - PH.6.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde idari personelin gelişimini 

sağlamaya yönelik faaliyet sayısını 25 adet artırmak

İdari personel için yapılan toplam faaliyet sayısı alınacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

136.500,00

Faaliyet Adı
İdari personelin gelişimini sağlayacak faaliyetler desteklenecek ve sayısı 

artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.40.07.07 - FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.09.05 - PERSONEL DAİRE 

BAŞKANLIĞI

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.595.350,00

21.850,00

14.000,00

0,00

4.423.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.595.350,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı
Çalışanlarla ilgili özlük bilgilerinin tamamı personel otomasyon sistemine 

aktarılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
145 - PH.6.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz Personel Taşıma Servisinden 

yararlanan personelin memnuniyeti ölçüm faaliyet sayısını 10 adet artırmak

0,00

8.000,00

0,00

0,00

Memnuniyet artırmaya yönelik yapılan faaliyetler sayılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 8.000,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
146 - PH.6.2.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde temizlik hizmetleri ile ilgili 

memnuniyet ölçümü faaliyet sayısını 10 adet artırmak

Temizlik Hizmeti hususunda memnuniyeti artırmaya yönelik faaliyet sayısına bakılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı
Rektörlüğe bağlı idari birimler ile tüm okullarda verilmekte olan "Temizlik" 

hizmetinin devamı sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.747.920,00

0,00

4.747.920,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.747.920,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Mal ve hizmet satınalma süreci etkin ve verimli kılınacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
147 - PH.6.2.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde mal ve hizmet satın alınması ile 

ilgili süreci %95 seviyesinde zamanında tamamlamak

0,00

7.156.480,00

0,00

750.000,00

Zamanında tamamlanan ihale sayısı / Planlanan ihale sayısı x 100

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.906.480,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 7.906.480,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
148 - PH.6.2.4. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Arşivleme Sistemi ile ilgili 5 

adet hizmet içi eğitim vermek

Arşivle ilgili verilen hizmet içi eğitim sayısı baz alınacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı
Üniversite Kurum Arşivleme Sistemi güncellenecek birim arşiv sorumlularına 

hizmet içi eğitim verilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300,00

0,00

300,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 300,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı
Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı olan demirbaş ve sarf malzeme tedarik süresi 

kısaltılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
149 - PH.6.2.5. 2013 yılına kadar Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı olan 

demirbaş ve sarf malzeme tedarik süresini 2 güne indirmek

0,00

1.000,00

0,00

0,00

Teslim edilen tarih-Talep edilen tarih (gün olarak) hesaplanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

150 - PH.6.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde bütçe ile ilgili faaliyetlerin 

etkiliğini sağlamak amacıyla %68 olan “ e- bütçe” kullanım oranını % 100 

seviyesine getirmek

e-bütçe sisteminin uygulandığı birim sayısı / Toplam birim sayısı x 100 (5 Yılın sonunda = % 100)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı
Bütçe ve Performans Programı faaliyetlerinin etkinliğini sağlamak amacıyla tüm 

harcamacı birimlerin “e- bütçe” programını kullanması sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.500,00

0,00

7.500,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 7.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Muhasebe iş ve işlemleri sırasındaki hatalı evrak oranı azaltılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
151 - PH.6.3.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Muhasebe ile ilgili etkinliği 

sağlamak amacıyla %15 olan hatalı evrak oranını %10 seviyesine indirmek

0,00

7.500,00

0,00

0,00

Yıl içinde muhasebe birimine gelen hatalı ödeme evrak sayısı / Toplam ödeme evrakı sayısı x 100

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.500,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 7.500,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
152 - PH.6.3.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde İç kontrol ile ilgili faaliyetlerin 

etkinliğini sağlamak amacıyla %32 olan uygunsuz evrak oranını %15’e indirmek

Ön mali kontrole sonucunda uygunsuz görüşü verilen iş ve işlem sayısı / Ön mali kontrole tabi tutulan toplam iş ve işlem 

sayısı x100

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı
İç Kontrol ile ilgili faaliyetlerin etkinliği sağlanarak uygunsuz evrak oranı 

azaltılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.500,00

0,00

7.500,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 7.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı
Stratejik Planlama ve Kalite Yönetim Sistemi faaliyetlerinin etkinliği 

sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
153 - PH.6.3.4. 2013 yılına kadar Üniversitemizde kalite geliştirme faaliyetlerinin 

etkinliğini artırmak

0,00

7.500,00

0,00

0,00

KYS’ye dahil birimlerdeki idari personele yapılan bilgilendirme toplantı sayısı (5 yıllık toplam=15), ISO–9001:2000 idari 

süreçleriyle birleştirilen toplam kalite süreci sayısı (5 yıllık toplam=90)Rektörlük hizmetlerine ilişkin memnuniyet anket 

sayısı (5 yıllık toplam=5)Genel Sekreterlik hizmetlerine ilişkin memnuniyet anket sayısı (5 yıllık toplam=10)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.500,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 7.500,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
157 - H.6.6.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 41 adet binada iyileştirme ve 

bakım yapmak

Bakımı yapılan bina sayısı

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemiz hizmet binalarında ihtiyaç duyulan iyileştirme ve bakım-onarımlar 

yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 

DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

4.544.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.545.030,00

0,00

1.030,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.545.030,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Hukuki danışma ve destek hizmetlerinin niteliği artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.12 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
162 - PH.6.9.1. Üniversitemizde hukuk destek hizmetlerinin ve taleplerinin 

cevaplama sürelerini 5 güne indirmek

0,00

4.500,00

0,00

0,00

Yıl içindeki hukuki görüş taleplerinin cevaplama süresi esas alınacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.500,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.500,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
176 - PH.6.19.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrencilere verilen staj destek 

hizmetlerini % 97 seviyesine getirmek.

Staj destek hizmeti verilen öğrenci staj sayısı/Staj Yapan Öğrenci Sayısıx100

Ekonomik Kod Ödenek

650.000,00

Faaliyet Adı Tüm öğrencilere sunulan staj destek hizmetlerinin etkinliği artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 750.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı İdari personelin memnuniyetini artıracak faaliyetler düzenlenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
181 - PH.8.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde idari personelin memnuniyetini 

artırma amaçlı 39 adet faaliyet yapmak.

0,00

1.000,00

0,00

0,00

Memnuniyeti artırmaya yönelik olarak düzenlenen toplam faaliyet sayısına bakılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
188 - PH.8.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizin İdari Personel yeterliliğini 

geliştirme amaçlı 21 adet faaliyet yapmak.

İdari Personel yeterliliğini geliştirmek için yapılan toplam faaliyet sayısına bakılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı İdari personel yeterliliğini geliştirme amaçlı faaliyetler yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000,00

0,00

6.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Öğretim elemanı sayılarının yeterliliği artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 

38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.09.01 - ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
192 - PH.9.1.2. 2013 yılında Sakarya Üniversitesinin Öğretim elemanı sayılarının 

yeterliliğini artırmak

1.190.000,00

0,00

0,00

0,00

SAU Profesör Sayısı / Türkiye ortalaması (Türkiye’deki Profesör sayısı / Üniversite sayısı) x 100,  SAU Doçent Sayısı / 

Türkiye ortalaması (Türkiye’deki Doçent sayısı / Üniversite sayısı) x 100, SAU Yardımcı Doçent Sayısı / Türkiye 

ortalaması (Türkiye’deki Yardımcı Doçent sayısı / Üniversite sayısı) x 100, SAU Öğretim Görevlisi Sayısı / Türkiye 

ortalaması (Türkiye’deki Öğretim Görevlisi sayısı / Üniversite sayısı) x 100, SAU Okutman Sayısı / Türkiye ortalaması 

(Türkiye’deki Okutman sayısı / Üniversite sayısı) x 100, SAU Araştırma Görevlisi Sayısı / Türkiye ortalaması (Türkiye’deki 

Araştırma Görevlisi sayısı / Üniversite sayısı) x 100, SAU Uzman Sayısı / Türkiye ortalaması (Türkiye’deki Uzman sayısı / 

Üniversite sayısı) x 100

Ekonomik Kod Ödenek

7.076.200,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.266.200,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 8.316.200,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 193 - PH.9.1.3 İdari personel sayılarının yeterliliğini artırmak.

SAU idari personel sayısı / Türkiye İdari Personel sayısı ortalaması x 100

Ekonomik Kod Ödenek

11.883.800,00

Faaliyet Adı İdari personel sayılarının yeterliliği artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 

38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.40.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL 

SEKRETERLİK), 38.40.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 

38.40.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.06 - KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE 

SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 

38.40.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.10 - ÖĞRENCİ 

İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI, 38.40.09.12 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.750.800,00

1.864.000,00

3.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 13.750.800,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı İdari personel memnuniyetini  artırmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.40.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
202 - PH.9.8.2. 2013 yılına kadar Üniversitemiz idari personel memnuniyetini  % 

74 seviyesine çıkarmak

0,00

500,00

0,00

0,00

Memnuniyet anketlerinin sonucu ölçülecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 500,00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
207 - PH.9.10.3 . 2013 yılına kadar Üniversitemizde ERASMUS ile değişimi 

sağlanan öğrenci ve akademisyen sayısını artırmak.

Değişimi gerçekleştirilen öğrenci sayısı /Toplam öğrenci sayısı,Değişimi gerçekleştirilen akademisyen sayısı / Toplam 

akademisyen sayısı

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

Faaliyet Adı ERASMUS ile değişimi sağlanan öğrenci ve akademisyen sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.04 - SOSYAL 

BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.43 - İKTİSADİ 

VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 

38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.00 - AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.01 - 

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.03 - KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.05 - 

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.06 - PAMUKOVA 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.08 - KAYNARCA SEYFETTİN SELİM MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 82.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 82.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

82.000,00

ebutce



Tablo 1 FORM :29

38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1
PH.1.1.1. Üniversitemiz ön lisans programlarına öğrenci yerleşiminde baz 

alınan orta öğretim başarı puan ortalamasını 4.1 puan artırmak
1.521.870,00 1,08 0,00 0,00 1.521.870,00 1,00

1

Yazılı ve görsel dokümanlar ve basın-yayın kuruluşları yoluyla Üniversitemizin hedef 

kitlesi olan öğrencilere okul ve bölümlerimizin tanıtımı yapılacak ve orta öğrenim başarı 

puanı daha yüksek olan adayların Üniversitemizi tercih etmesi sağlanacaktır.

1.521.870,00 1,08 0,00 0,00 1.521.870,00 1,00

4
PH.1.2.3. 2013 yılına kadar Üniversitemiz Lisans programlarına öğrenci 

yerleşiminde baz alınan yüzdelik puan dilimini yükseltmek
618.140,00 0,44 0,00 0,00 618.140,00 0,41

2

Yazılı ve görsel dokümanlar ve basın-yayın kuruluşları yoluyla Üniversitemizin hedef 

kitlesi olan öğrencilere okul ve bölümlerimizin lisans programlarının tanıtımı yapılacak 

ve ÖSS giriş puanı daha yüksek olan adayların Üniversitemizi tercih etmesi 

sağlanacaktır.

618.140,00 0,44 0,00 0,00 618.140,00 0,41

7

PH.1.5.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz Öğretim Üyeliği için ilan edilen 

kadrolara başvuran adayların “Atanma ve Yükseltilme” puanlarının 

artırılması

7.773.500,00 5,49 0,00 0,00 7.773.500,00 5,11

3
Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim üyesinin atanmasına yönelik kurumiçi sınav 

geçme baraj notları yükseltilecektir.
7.773.500,00 5,49 0,00 0,00 7.773.500,00 5,11

8

PH.1.5.2. 2013 yılına kadar Üniversitemiz Yardımcı Öğretim Elemanları için 

ilan edilen kadrolara başvuran adayların  “Atanma ve Yükseltilme” 

puanlarının artması

2.824.990,00 2,00 0,00 0,00 2.824.990,00 1,86

4
Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim elemanının atanmasına yönelik kurumiçi sınav 

geçme baraj notları yükseltilecektir.
2.824.990,00 2,00 0,00 0,00 2.824.990,00 1,86

10
PH.1.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrenci kullanımına açık 

bilgisayar sayısını artırmak
1.182.987,00 0,84 0,00 0,00 1.182.987,00 0,78

5 Üniversitemizde öğrenci kullanımına açık bilgisayar sayısı artırılacaktır. 1.182.987,00 0,84 0,00 0,00 1.182.987,00 0,78

11
PH.1.8.2. 2013 yılına kadar Üniversitemiz kütüphanesinde takip edilen 

periyodik (basılı ve elektronik) yayın sayısını 3000 artırmak
1.150.000,00 0,81 0,00 0,00 1.150.000,00 0,76

6
Üniversitemiz Merkezi Kütüphanesinde takip edilen periyodik (basılı ve elektronik) 

yayınlar çeşitlendirilecek ve sayıları artırılacaktır.
1.150.000,00 0,81 0,00 0,00 1.150.000,00 0,76

16
PH.1.9.1 2013 yılına kadar SAÜ İş teknolojilerinin yeterlilik oranını %13,5 

seviyesine çıkarmak
372.500,00 0,26 1.045.000,00 9,93 1.417.500,00 0,93

7
Eğitim-öğretim birimlerindeki iş teknolojilerinin güncellenmesi ve yenilenmesi 

sağlanacaktır.
372.500,00 0,26 1.045.000,00 9,93 1.417.500,00 0,93

21
PH.1.11.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz sosyal, kültür, sanat, spor ve 

diğer hizmet alanlarının  %31 oranında artırılması
8.044.019,00 5,68 800.000,00 7,60 8.844.019,00 5,82

8
Öğrenci, personel ve yöre halkına sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif hizmetler 

verilecek, hizmet alanlarının sayısı ve niteliği artırılacak, gerekli inşaat ve bakım onarım 

çalışmaları yapılacaktır.

8.044.019,00 5,68 800.000,00 7,60 8.844.019,00 5,82

26
PH.1.12.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Sanayi ile ilişkilerinin 

yeterliğini artırmaya yönelik toplam 157 faaliyet yapmak
997.289,00 0,70 34.000,00 0,32 1.031.289,00 0,68

9
Araştırma-Geliştirme birimleri tarafından Üniversite-Sanayi işbirliğini sağlayacak 

projelere öncelik verilecek ve bunların sayısı artırılacaktır.
997.289,00 0,70 34.000,00 0,32 1.031.289,00 0,68

28
PH.1.14.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Kamu kurum ve kuruluşları ile 

ilişkili işbirliği sayısını artırmaya yönelik toplam 137 faaliyet yapmak
1.390.748,00 0,98 16.000,00 0,15 1.406.748,00 0,93

10
Kamu kurum ve kuruluşları ile gerçekleştirilen işbirliklerinin daha çok sayıda olması ve 

daha geniş bir alana yayılması sağlanacaktır.
1.390.748,00 0,98 16.000,00 0,15 1.406.748,00 0,93

31
PH.1.17.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Öğrenciler ile ilişkilerin 

yeterliliğini artırmaya yönelik toplam 219 faaliyet yapmak
10.546.609,00 7,45 0,00 0,00 10.546.609,00 6,94

11
Öğrenci memnuniyetini ön planda tutan etkinliklerin daha fazla sayıda yapılması 

sağlanacaktır.
10.546.609,00 7,45 0,00 0,00 10.546.609,00 6,94

32
PH.1.18.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Yükseköğretim alanında ulusal 

ilişkilerin yeterliliğini artırmaya yönelik toplam 253 faaliyet yapmak
283.999,00 0,20 100.000,00 0,95 383.999,00 0,25

12
Yükseköğretim alanında ulusal ilişkilerin yeterliliğini artıracak faaliyetler 

gerçekleştirilecektir.
283.999,00 0,20 100.000,00 0,95 383.999,00 0,25

34
PH.2.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemize gelen öğrencilere %  43,3 

oranında hazırlık sınıfı eğitimi vermek
535.798,00 0,38 0,00 0,00 535.798,00 0,35

13 Daha fazla sayıda birimde hazırlık sınıfı açılarak eğitim verilmesi sağlanacaktır. 535.798,00 0,38 0,00 0,00 535.798,00 0,35

36

PH.2.1.3. 2013 yılına kadar Üniversitemiz uzaktan eğitim ön lisans 

programındaki ve MBA programındaki öğrenci oranını, çevre ve ulusal 

ihtiyaçlar doğrultusunda kurumun kaynakları ile orantılı bir şekilde 

dengelemek

0,00 0,00 800.000,00 7,60 800.000,00 0,53

14
Üniversitemizde uzaktan eğitim (İDÖ) verilen alanlar çeşitlendirilecek ve öğrenci sayısı 

artırılacaktır.
0,00 0,00 800.000,00 7,60 800.000,00 0,53

47
PH.2.2.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde kadrolu öğretim elemanı başına 

düşen öğrenci sayısını dengelemek
16.963.100,00 11,99 0,00 0,00 16.963.100,00 11,16

15
Üniversitemizde programlar bazında tüm kadrolu öğretim elemanları başına düşen 

öğrenci sayısı oranı dengede tutulacaktır.
16.963.100,00 11,99 0,00 0,00 16.963.100,00 11,16

48
PH.2.2.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde kadrolu öğretim üyesi başına 

düşen öğrenci sayısını 91,1 getirmek.
2.543.650,00 1,80 326.000,00 3,10 2.869.650,00 1,89

16 Üniversite bazında öğretim elemanı başına düşen öğrenci oranı yükseltilecektir. 2.543.650,00 1,80 326.000,00 3,10 2.869.650,00 1,89

53
PH.2.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz kadrolu idari personelin kadrolu 

akademik personele oranını % 62,3 seviyesine çıkarmak
233.000,00 0,16 0,00 0,00 233.000,00 0,15

17 Kadrolu idari personel sayısı artırılacaktır. 233.000,00 0,16 0,00 0,00 233.000,00 0,15

65

PH.3.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz programlarını çevre, ulusal, 

uluslararası yeterlikler çerçevesi kapsamında hazırlanan ulusal yeterlilik 

çerçevesi esaslarına uygun hale getirmek

5.600,00 0,00 300.000,00 2,85 305.600,00 0,20

18
Üniversitemizdeki tüm programlar ulusal yeterlilik çerçevesi esaslarına uygun hale 

getirilecektir.
5.600,00 0,00 300.000,00 2,85 305.600,00 0,20

66
PH.3.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz eğitim hedeflerinin yeterliliğini 

sağlamak
4.846.600,00 3,42 5.000.000,00 47,52 9.846.600,00 6,48
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19 Üniversitemizin eğitim hedeflerinin yeterliliği sağlanacaktır. 4.846.600,00 3,42 5.000.000,00 47,52 9.846.600,00 6,48

80
PH.3.6.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz önlisans–lisans ve lisansüstü 

programlarında bütünlüğü sağlanmış program sayısını dengelemek.
41.250,00 0,03 0,00 0,00 41.250,00 0,03

20 Üniversitemiz programlarında bütünlüğü sağlanmış program sayısı dengelenecektir. 41.250,00 0,03 0,00 0,00 41.250,00 0,03

81
PH.3.7.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde bulunan öğretim elemanlarının 

yeterliliğini artırmak
19.352.008,00 13,67 55.000,00 0,52 19.407.008,00 12,76

21 Üniversitemiz öğretim elemanlarının yeterliliğini artırıcı faaliyetler desteklenecektir. 19.352.008,00 13,67 55.000,00 0,52 19.407.008,00 12,76

82
PH.3.7.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde bulunan ders araçlarının(ders 

notları, laboratuar araç gereçleri vb) yeterliliğini artırmak
1.510.610,00 1,07 100.000,00 0,95 1.610.610,00 1,06

22
Üniversitemizde bulunan ders araçlarının (ders notları, laboratuar araç gereçleri vb) 

yeterliliği ve sayısı artırılacaktır.
1.510.610,00 1,07 100.000,00 0,95 1.610.610,00 1,06

83
PH.3.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz öğrencilerine sunulan 

rehberlik/danışmanlık hizmetlerini % 61 seviyesine getirmek
72.850,00 0,05 0,00 0,00 72.850,00 0,05

23 Öğrencilere sunulan rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinin seviyesi yükseltilecektir. 72.850,00 0,05 0,00 0,00 72.850,00 0,05

84
PH.3.9.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde engelli öğrencilere sunulan 

eğitim hizmetlerinin yeterliliğini % 28 seviyesine getirmek
188.800,00 0,13 0,00 0,00 188.800,00 0,12

24 Üniversitemizde engelli öğrencilere sunulan eğitim hizmetleri artırılacaktır. 188.800,00 0,13 0,00 0,00 188.800,00 0,12

85
PH.3.10.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrenci değerlendirmesi için 

yapılan iyileştirme sayısını 145 artırmak
177.050,00 0,13 0,00 0,00 177.050,00 0,12

25 Öğrenci memnuniyetini sağlamaya yönelik iyileştirme çalışmalarına öncelik verilecektir. 177.050,00 0,13 0,00 0,00 177.050,00 0,12

86

PH.3.11.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz yeni öğrencileri programlara 

hazırlama prosedür ve uygulamalarının yeterliliğini %59 seviyesine 

getirmek.

436.597,00 0,31 100.000,00 0,95 536.597,00 0,35

26
Yeni öğrencileri programlara hazırlama prosedür ve uygulamaları yeterli hale 

getirilecektir.
436.597,00 0,31 100.000,00 0,95 536.597,00 0,35

91
PH.3.12.5. 2013 yılına kadar Üniversitemiz disiplinler arası toplam program 

sayısını artırmak
1.460.500,00 1,03 0,00 0,00 1.460.500,00 0,96

27 Disiplinler arası toplam program sayısı artırılacaktır. 1.460.500,00 1,03 0,00 0,00 1.460.500,00 0,96

92
PH.3.13.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz önlisans, lisans ve lisansüstü 

programlarının ulusal ve uluslararası programlara uyumlu hale getirilmesini 

sağlamak

517.250,00 0,37 250.000,00 2,38 767.250,00 0,50

28
Üniversitemizdeki eğitim-öğretim programları ulusal ve uluslararası programlara 

uyumlu hale getirilecektir.
517.250,00 0,37 250.000,00 2,38 767.250,00 0,50

95
PH.3.16.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrencilere sunulan yabancı dil 

eğitimin etkinliğini artırmak
3.800,00 0,00 0,00 0,00 3.800,00 0,00

29 Öğrencilere sunulan yabancı dil eğitiminin etkinliği artırılacaktır. 3.800,00 0,00 0,00 0,00 3.800,00 0,00

96
PH.3.16.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrencilere sunulan bilişim 

teknolojilerinin etkinliğini artırmak
1.760.930,00 1,24 200.000,00 1,90 1.960.930,00 1,29

30 Öğrencilere sunulan bilişim teknolojilerinin etkinliği artırılacaktır. 1.760.930,00 1,24 200.000,00 1,90 1.960.930,00 1,29

98
PH.3.17.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde lisans seviyesinde uzaktan 

eğitimde verilen ders sayısını 30’a çıkarmak
1.841.100,00 1,30 100.000,00 0,95 1.941.100,00 1,28

31
Llisans programlarımızda uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders sayısı artırılacak ve 

çeşitlendirilecektir.
1.841.100,00 1,30 100.000,00 0,95 1.941.100,00 1,28

99
PH.3.17.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Lisansüstü seviyesinde 

uzaktan eğitimde E- MBA verilen ders sayısını 20’ye çıkarmak
3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

32
Lisansüstü (MBA, e-MBA) programlarımızda uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders 

sayısı artırılacak ve çeşitlendirilecektir.
3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

103 PH.4.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz AR-GE kaynaklarını artırmak. 5.746.130,00 4,06 0,00 0,00 5.746.130,00 3,78

33 AR-GE kaynakları ve AR-GE'ye ayrılan bütçe payı artırılacaktır. 5.746.130,00 4,06 0,00 0,00 5.746.130,00 3,78

104

PH.4.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Öğretim üyesi başına düşen 

toplam yayın ve bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, kongre, 

konferans bildirileri, sergi, konser, sempozyum, bienal performans vb) 

sayısını 3,92 seviyesinde tutmak.

124.280,00 0,09 500.000,00 4,75 624.280,00 0,41

34
Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, 

kongre, konferans bildirileri, sergi, konser, sempozyum, bienal performans vb) sayısı 

artırılacaktır.

124.280,00 0,09 500.000,00 4,75 624.280,00 0,41

106

PH.4.3.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim üyesi başına düşen 

DPT, TUBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin oranını 0,084 seviyesine 

getirmek.

20.000,00 0,01 0,00 0,00 20.000,00 0,01

35
Öğretim üyesi başına düşen DPT, TUBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin oranı 

yükseltilecektir.
20.000,00 0,01 0,00 0,00 20.000,00 0,01

112
PH.4.7.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde uluslararası ortaklı veya 

destekli proje sayısını artırmak
146.500,00 0,10 0,00 0,00 146.500,00 0,10

36 Üniversitemizde uluslararası ortaklı veya destekli proje sayısı artırılacaktır. 146.500,00 0,10 0,00 0,00 146.500,00 0,10

113

PH.4.7.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim üyesi başına düşen 

değerlendirme yılı içerisinde basılmış tam metin yayın (SCI-expanded, SSCI 

ve AHCI) sayısını 1,64 oranına çıkarmak

173.430,00 0,12 160.000,00 1,52 333.430,00 0,22

37
Değerlendirme yılı içerisinde öğretim üyesi başına düşen basılmış (tam metin) yayın 

(SCI-expanded, SSCI ve AHCI) sayısı artırılacaktır.
173.430,00 0,12 160.000,00 1,52 333.430,00 0,22

114
PH.4.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde araştırmayı özendiren ve 

destekleyen araçları %  17,5 seviyesine çıkarmak.
552.930,00 0,39 0,00 0,00 552.930,00 0,36

38 Araştırma ve Geliştirmeyi özendiren ve destekleyen araçlar artırılacaktır. 552.930,00 0,39 0,00 0,00 552.930,00 0,36

118
PH.4.12.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde yapılan ARGE çalışmalarının 

duyurulması için faaliyet sayısını artırmak.
55.930,00 0,04 0,00 0,00 55.930,00 0,04

39
Üniversitemizde yapılan AR-GE çalışmalarının basım-yayım araçlarıyla duyurulması 

sağlanacaktır.
55.930,00 0,04 0,00 0,00 55.930,00 0,04

119

PH.4.13.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde araştırma ve geliştirme 

çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde paydaşlarla (endüstri, 

kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları vb.) kurulan yapısal 

ilişkileri artırmak

2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

40
Araştırma ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde paydaşlarla 

(endüstri, kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) kurulan yapısal 

ilişkiler artırılacaktır.

2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

123
PH.5.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde düzenlenen ulusal konferans, 

seminer, panel v.b.  faaliyet sayısını artırmak
66.930,00 0,05 40.000,00 0,38 106.930,00 0,07
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41
Üniversitemizde daha fazla sayıda ulusal konferans, seminer, panel v.b.  faaliyet 

düzenlenecektir.
66.930,00 0,05 40.000,00 0,38 106.930,00 0,07

124
PH.5.1.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde düzenlenen uluslararası bilimsel 

konferans, seminer, panel v.b. faaliyet sayısını artırmak
21.000,00 0,01 0,00 0,00 21.000,00 0,01

42
Üniversitemizde düzenlenen uluslararası bilimsel konferans, seminer, panel v.b. faaliyet 

sayısı artırılacaktır.
21.000,00 0,01 0,00 0,00 21.000,00 0,01

126
PH.5.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde uygulama ve hizmet 

faaliyetlerinin kaynaklarını artırmak
89.200,00 0,06 0,00 0,00 89.200,00 0,06

43 Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin kaynaklarını artırıcı faaliyetler desteklenecektir. 89.200,00 0,06 0,00 0,00 89.200,00 0,06

127
PH.5.4.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde gerçekleştirilen uygulama ve 

hizmet faaliyetinin toplamını 62 adet yapmak
5.400,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 0,00

44 Uygulama ve hizmet faaliyeti sayısı artırılacaktır. 5.400,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 0,00

128
PH.5.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde öncelikleri belirlenmiş uygulama 

ve hizmet faaliyetlerinin toplamını 15 adet yapmak
1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

45 Üniversitemizde genel uygulama ve hizmet faaliyetlerinin öncelikleri belirlenecektir. 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

131
PH.5.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde uygulama ve hizmet 

faaliyetlerini özendiren ve destekleyen araç toplamını 27 adet yapmak
153.100,00 0,11 0,00 0,00 153.100,00 0,10

46 Uygulama ve hizmet faaliyetlerini özendiren ve destekleyen araçlar artırılacaktır. 153.100,00 0,11 0,00 0,00 153.100,00 0,10

133
PH.5.10.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde topluma yönelik uygulama ve 

hizmet faaliyetlerinin toplamını 36 adet yapmak
110.000,00 0,08 0,00 0,00 110.000,00 0,07

47 Topluma yönelik uygulama ve hizmet faaliyetleri artırılacaktır. 110.000,00 0,08 0,00 0,00 110.000,00 0,07

134
PH.5.11.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde ARGE’ ye yönelik uygulama ve 

hizmet faaliyetlerin toplamını 18 adet yapmak
246.498,00 0,17 400.000,00 3,80 646.498,00 0,43

48 AR-GE’ye yönelik uygulama ve hizmet faaliyetleri artırılacaktır. 246.498,00 0,17 400.000,00 3,80 646.498,00 0,43

135

PH.5.12.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde uygulama ve hizmet 

faaliyetlerinin sonuçlarının duyurulması ve paylaşılmasıyla ilgili araç, ortam 

ve mekanizmaların toplamını 14 adet yapmak

46.748,00 0,03 0,00 0,00 46.748,00 0,03

49
Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin sonuçlarının duyurulması ve paylaşılmasıyla ilgili 

araç, ortam ve mekanizmalar çeşitlendirilerek çoğaltılacaktır.
46.748,00 0,03 0,00 0,00 46.748,00 0,03

136
PH.5.13.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde uygulama ve hizmet 

faaliyetinin yürütülmesinde paydaşlarla ilişki toplamını 50 adet yapmak
2.000,00 0,00 64.000,00 0,61 66.000,00 0,04

50
Üniversitemizde gerçekleştirilen uygulama ve hizmet faaliyetlerinin paydaşlarla birlikte 

yürütülmesi sağlanacaktır.
2.000,00 0,00 64.000,00 0,61 66.000,00 0,04

137
PH.5.14.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz çalışanları ve öğrenciler için 

yaşam boyu öğrenim kapsamında faaliyetleri toplamını 16 adet yapmak
14.500,00 0,01 0,00 0,00 14.500,00 0,01

51
Üniversitemiz çalışanları ve öğrenciler için yaşam boyu öğrenim kapsamındaki 

faaliyetler desteklenecektir.
14.500,00 0,01 0,00 0,00 14.500,00 0,01

139
PH.5.15.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde topluma yönelik sanatsal, 

kültürel ve sportif faaliyetleri toplamını 176 adet yapmak
141.200,00 0,10 0,00 0,00 141.200,00 0,09

52 Topluma yönelik sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetler artırılacaktır. 141.200,00 0,10 0,00 0,00 141.200,00 0,09

143
PH.6.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde idari personelin gelişimini 

sağlamaya yönelik faaliyet sayısını 25 adet artırmak
4.595.350,00 3,25 0,00 0,00 4.595.350,00 3,02

53 İdari personelin gelişimini sağlayacak faaliyetler desteklenecek ve sayısı artırılacaktır. 4.595.350,00 3,25 0,00 0,00 4.595.350,00 3,02

145
PH.6.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz Personel Taşıma Servisinden 

yararlanan personelin memnuniyeti ölçüm faaliyet sayısını 10 adet artırmak
8.000,00 0,01 0,00 0,00 8.000,00 0,01

54 Çalışanlarla ilgili özlük bilgilerinin tamamı personel otomasyon sistemine aktarılacaktır. 8.000,00 0,01 0,00 0,00 8.000,00 0,01

146
PH.6.2.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde temizlik hizmetleri ile ilgili 

memnuniyet ölçümü faaliyet sayısını 10 adet artırmak
4.747.920,00 3,35 0,00 0,00 4.747.920,00 3,12

55
Rektörlüğe bağlı idari birimler ile tüm okullarda verilmekte olan "Temizlik" hizmetinin 

devamı sağlanacaktır.
4.747.920,00 3,35 0,00 0,00 4.747.920,00 3,12

147
PH.6.2.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde mal ve hizmet satın alınması ile 

ilgili süreci %95 seviyesinde zamanında tamamlamak
7.906.480,00 5,59 0,00 0,00 7.906.480,00 5,20

56 Mal ve hizmet satınalma süreci etkin ve verimli kılınacaktır. 7.906.480,00 5,59 0,00 0,00 7.906.480,00 5,20

148
PH.6.2.4. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Arşivleme Sistemi ile ilgili 5 adet 

hizmet içi eğitim vermek
300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

57
Üniversite Kurum Arşivleme Sistemi güncellenecek birim arşiv sorumlularına hizmet içi 

eğitim verilecektir.
300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

149
PH.6.2.5. 2013 yılına kadar Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı olan demirbaş 

ve sarf malzeme tedarik süresini 2 güne indirmek
1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

58
Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı olan demirbaş ve sarf malzeme tedarik süresi 

kısaltılacaktır.
1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

150

PH.6.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde bütçe ile ilgili faaliyetlerin 

etkiliğini sağlamak amacıyla %68 olan “ e- bütçe” kullanım oranını % 100 

seviyesine getirmek

7.500,00 0,01 0,00 0,00 7.500,00 0,00

59
Bütçe ve Performans Programı faaliyetlerinin etkinliğini sağlamak amacıyla tüm 

harcamacı birimlerin “e- bütçe” programını kullanması sağlanacaktır.
7.500,00 0,01 0,00 0,00 7.500,00 0,00

151
PH.6.3.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde Muhasebe ile ilgili etkinliği 

sağlamak amacıyla %15 olan hatalı evrak oranını %10 seviyesine indirmek
7.500,00 0,01 0,00 0,00 7.500,00 0,00

60 Muhasebe iş ve işlemleri sırasındaki hatalı evrak oranı azaltılacaktır. 7.500,00 0,01 0,00 0,00 7.500,00 0,00

152

PH.6.3.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde İç kontrol ile ilgili faaliyetlerin 

etkinliğini sağlamak amacıyla %32 olan uygunsuz evrak oranını %15’e 

indirmek

7.500,00 0,01 0,00 0,00 7.500,00 0,00

61 İç Kontrol ile ilgili faaliyetlerin etkinliği sağlanarak uygunsuz evrak oranı azaltılacaktır. 7.500,00 0,01 0,00 0,00 7.500,00 0,00

153
PH.6.3.4. 2013 yılına kadar Üniversitemizde kalite geliştirme faaliyetlerinin 

etkinliğini artırmak
7.500,00 0,01 0,00 0,00 7.500,00 0,00

ebutce
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62 Stratejik Planlama ve Kalite Yönetim Sistemi faaliyetlerinin etkinliği sağlanacaktır. 7.500,00 0,01 0,00 0,00 7.500,00 0,00

157
H.6.6.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 41 adet binada iyileştirme ve 

bakım yapmak
4.545.030,00 3,21 0,00 0,00 4.545.030,00 2,99

63
Üniversitemiz hizmet binalarında ihtiyaç duyulan iyileştirme ve bakım-onarımlar 

yapılacaktır.
4.545.030,00 3,21 0,00 0,00 4.545.030,00 2,99

162
PH.6.9.1. Üniversitemizde hukuk destek hizmetlerinin ve taleplerinin 

cevaplama sürelerini 5 güne indirmek
4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00

64 Hukuki danışma ve destek hizmetlerinin niteliği artırılacaktır. 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00

176
PH.6.19.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrencilere verilen staj destek 

hizmetlerini % 97 seviyesine getirmek.
750.000,00 0,53 0,00 0,00 750.000,00 0,49

65 Tüm öğrencilere sunulan staj destek hizmetlerinin etkinliği artırılacaktır. 750.000,00 0,53 0,00 0,00 750.000,00 0,49

181
PH.8.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde idari personelin memnuniyetini 

artırma amaçlı 39 adet faaliyet yapmak.
1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

66 İdari personelin memnuniyetini artıracak faaliyetler düzenlenecektir. 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

188
PH.8.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizin İdari Personel yeterliliğini 

geliştirme amaçlı 21 adet faaliyet yapmak.
6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00

67 İdari personel yeterliliğini geliştirme amaçlı faaliyetler yapılacaktır. 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00

192
PH.9.1.2. 2013 yılında Sakarya Üniversitesinin Öğretim elemanı sayılarının 

yeterliliğini artırmak
8.266.200,00 5,84 50.000,00 0,48 8.316.200,00 5,47

68 Öğretim elemanı sayılarının yeterliliği artırılacaktır. 8.266.200,00 5,84 50.000,00 0,48 8.316.200,00 5,47

193 PH.9.1.3 İdari personel sayılarının yeterliliğini artırmak. 13.750.800,00 9,72 0,00 0,00 13.750.800,00 9,04

69 İdari personel sayılarının yeterliliği artırılacaktır. 13.750.800,00 9,72 0,00 0,00 13.750.800,00 9,04

202
PH.9.8.2. 2013 yılına kadar Üniversitemiz idari personel memnuniyetini  % 

74 seviyesine çıkarmak
500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

70 İdari personel memnuniyetini  artırmak. 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

207
PH.9.10.3 . 2013 yılına kadar Üniversitemizde ERASMUS ile değişimi 

sağlanan öğrenci ve akademisyen sayısını artırmak.
0,00 0,00 82.000,00 0,78 82.000,00 0,05

71 ERASMUS ile değişimi sağlanan öğrenci ve akademisyen sayısı artırılacaktır. 0,00 0,00 82.000,00 0,78 82.000,00 0,05

141.532.000,00 100,00 10.522.000,00 100,00 152.054.000,00 100,00

0,00 0,00

0,00 0,00

141.532.000,00 100,00 10.522.000,00 100,00 152.054.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

ebutce
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FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 

TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 79.727.000,00 0,00 0,00 #BAŞV!

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11.960.000,00 0,00 0,00 11.960.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.742.000,00 0,00 0,00 24.742.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 5.291.000,00 0,00 0,00 5.291.000,00

06 Sermaye Giderleri 19.812.000,00 0,00 0,00 19.812.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

141.532.000,00 0,00 0,00 141.532.000,00

10.440.000,00 0,00 10.440.000,00

0,00 0,00 0,00

82.000,00 0,00 82.000,00

10.522.000,00 0,00 10.522.000,00

152.054.000,00 0,00 0,00 152.054.000,00

B
Ü

T
Ç

E
 D

IŞ
I 

K
A

Y
N

A
K

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

Bütçe Ödeneği Toplamı
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

PH.1.1.1. Üniversitemiz ön lisans 

programlarına öğrenci yerleşiminde baz 

alınan orta öğretim başarı puan ortalamasını 

4.1 puan artırmak

Yazılı ve görsel dokümanlar ve basın-yayın 

kuruluşları yoluyla Üniversitemizin hedef 

kitlesi olan öğrencilere okul ve 

bölümlerimizin tanıtımı yapılacak ve orta 

öğrenim başarı puanı daha yüksek olan 

adayların Üniversitemizi tercih etmesi 

sağlanacaktır.

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM 

MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.1.2.3. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

Lisans programlarına öğrenci yerleşiminde 

baz alınan yüzdelik puan dilimini yükseltmek

Yazılı ve görsel dokümanlar ve basın-yayın 

kuruluşları yoluyla Üniversitemizin hedef 

kitlesi olan öğrencilere okul ve 

bölümlerimizin lisans programlarının tanıtımı 

yapılacak ve ÖSS giriş puanı daha yüksek 

olan adayların Üniversitemizi tercih etmesi 

sağlanacaktır.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.1.5.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

Öğretim Üyeliği için ilan edilen kadrolara 

başvuran adayların “Atanma ve Yükseltilme” 

puanlarının artırılması

Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim 

üyesinin atanmasına yönelik kurumiçi sınav 

geçme baraj notları yükseltilecektir.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce
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PH.1.5.2. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

Yardımcı Öğretim Elemanları için ilan edilen 

kadrolara başvuran adayların  “Atanma ve 

Yükseltilme” puanlarının artması

Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim 

elemanının atanmasına yönelik kurumiçi 

sınav geçme baraj notları yükseltilecektir.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.1.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğrenci kullanımına açık bilgisayar sayısını 

artırmak

Üniversitemizde öğrenci kullanımına açık 

bilgisayar sayısı artırılacaktır.

TIP FAKÜLTESİ

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM MYO

PH.1.8.2. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

kütüphanesinde takip edilen periyodik (basılı 

ve elektronik) yayın sayısını 3000 artırmak

Üniversitemiz Merkezi Kütüphanesinde takip 

edilen periyodik (basılı ve elektronik) yayınlar 

çeşitlendirilecek ve sayıları artırılacaktır.

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.1.9.1 2013 yılına kadar SAÜ İş 

teknolojilerinin yeterlilik oranını %13,5 

seviyesine çıkarmak

Eğitim-öğretim birimlerindeki iş 

teknolojilerinin güncellenmesi ve yenilenmesi 

sağlanacaktır.

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.1.11.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

sosyal, kültür, sanat, spor ve diğer hizmet 

alanlarının  %31 oranında artırılması

ebutce
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Öğrenci, personel ve yöre halkına sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif hizmetler 

verilecek, hizmet alanlarının sayısı ve niteliği 

artırılacak, gerekli inşaat ve bakım onarım 

çalışmaları yapılacaktır.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM 

MESLEK YÜKSEKOKULU

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.1.12.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Sanayi ile ilişkilerinin yeterliğini artırmaya 

yönelik toplam 157 faaliyet yapmak

Araştırma-Geliştirme birimleri tarafından 

Üniversite-Sanayi işbirliğini sağlayacak 

projelere öncelik verilecek ve bunların sayısı 

artırılacaktır.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM 

MESLEK YÜKSEKOKULU

ebutce
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PH.1.14.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Kamu kurum ve kuruluşları ile ilişkili işbirliği 

sayısını artırmaya yönelik toplam 137 faaliyet 

yapmak

Kamu kurum ve kuruluşları ile 

gerçekleştirilen işbirliklerinin daha çok sayıda 

olması ve daha geniş bir alana yayılması 

sağlanacaktır.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

EĞİTİM FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

DEVLET KONSERVATUVARI

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU

PH.1.17.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Öğrenciler ile ilişkilerin yeterliliğini artırmaya 

yönelik toplam 219 faaliyet yapmak

Öğrenci memnuniyetini ön planda tutan 

etkinliklerin daha fazla sayıda yapılması 

sağlanacaktır.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

DEVLET KONSERVATUVARI

AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM 

MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

ebutce
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PH.1.18.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Yükseköğretim alanında ulusal ilişkilerin 

yeterliliğini artırmaya yönelik toplam 253 

faaliyet yapmak

Yükseköğretim alanında ulusal ilişkilerin 

yeterliliğini artıracak faaliyetler 

gerçekleştirilecektir.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

DEVLET KONSERVATUVARI

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.2.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemize 

gelen öğrencilere %  43,3 oranında hazırlık 

sınıfı eğitimi vermek

Daha fazla sayıda birimde hazırlık sınıfı 

açılarak eğitim verilmesi sağlanacaktır.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.2.1.3. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

uzaktan eğitim ön lisans programındaki ve 

MBA programındaki öğrenci oranını, çevre 

ve ulusal ihtiyaçlar doğrultusunda kurumun 

kaynakları ile orantılı bir şekilde dengelemek

Üniversitemizde uzaktan eğitim (İDÖ) verilen 

alanlar çeşitlendirilecek ve öğrenci sayısı 

artırılacaktır.

ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.2.2.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

kadrolu öğretim elemanı başına düşen öğrenci 

sayısını dengelemek

Üniversitemizde programlar bazında tüm 

kadrolu öğretim elemanları başına düşen 

öğrenci sayısı oranı dengede tutulacaktır.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM 

MESLEK YÜKSEKOKULU

ebutce
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PH.2.2.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

kadrolu öğretim üyesi başına düşen öğrenci 

sayısını 91,1 getirmek.

Üniversite bazında öğretim elemanı başına 

düşen öğrenci oranı yükseltilecektir.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.2.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

kadrolu idari personelin kadrolu akademik 

personele oranını % 62,3 seviyesine çıkarmak

Kadrolu idari personel sayısı artırılacaktır.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.3.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

programlarını çevre, ulusal, uluslararası 

yeterlikler çerçevesi kapsamında hazırlanan 

ulusal yeterlilik çerçevesi esaslarına uygun 

hale getirmek

Üniversitemizdeki tüm programlar ulusal 

yeterlilik çerçevesi esaslarına uygun hale 

getirilecektir.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

PH.3.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

eğitim hedeflerinin yeterliliğini sağlamak

Üniversitemizin eğitim hedeflerinin yeterliliği 

sağlanacaktır.

TIP FAKÜLTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

PH.3.6.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

önlisans–lisans ve lisansüstü programlarında 

bütünlüğü sağlanmış program sayısını 

dengelemek.

Üniversitemiz programlarında bütünlüğü 

sağlanmış program sayısı dengelenecektir.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU

PH.3.7.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

bulunan öğretim elemanlarının yeterliliğini 

artırmak

Üniversitemiz öğretim elemanlarının 

yeterliliğini artırıcı faaliyetler 

desteklenecektir.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

ebutce



Tablo 1 FORM :29

PH.3.7.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

bulunan ders araçlarının(ders notları, 

laboratuar araç gereçleri vb) yeterliliğini 

artırmak

Üniversitemizde bulunan ders araçlarının 

(ders notları, laboratuar araç gereçleri vb) 

yeterliliği ve sayısı artırılacaktır.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

DEVLET KONSERVATUVARI

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

DİĞER MERKEZLER

DİĞER BÖLÜMLER

PH.3.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

öğrencilerine sunulan rehberlik/danışmanlık 

hizmetlerini % 61 seviyesine getirmek

Öğrencilere sunulan rehberlik ve danışmanlık 

hizmetlerinin seviyesi yükseltilecektir.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

EĞİTİM FAKÜLTESİ

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.3.9.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

engelli öğrencilere sunulan eğitim 

hizmetlerinin yeterliliğini % 28 seviyesine 

getirmek

Üniversitemizde engelli öğrencilere sunulan 

eğitim hizmetleri artırılacaktır.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.3.10.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğrenci değerlendirmesi için yapılan 

iyileştirme sayısını 145 artırmak

Öğrenci memnuniyetini sağlamaya yönelik 

iyileştirme çalışmalarına öncelik verilecektir.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

EĞİTİM FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

ebutce
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PH.3.11.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

yeni öğrencileri programlara hazırlama 

prosedür ve uygulamalarının yeterliliğini %59 

seviyesine getirmek.

Yeni öğrencileri programlara hazırlama 

prosedür ve uygulamaları yeterli hale 

getirilecektir.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.3.12.5. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

disiplinler arası toplam program sayısını 

artırmak

Disiplinler arası toplam program sayısı 

artırılacaktır.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.3.13.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

önlisans, lisans ve lisansüstü programlarının 

ulusal ve uluslararası programlara uyumlu 

hale getirilmesini sağlamak

Üniversitemizdeki eğitim-öğretim programları 

ulusal ve uluslararası programlara uyumlu 

hale getirilecektir.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

PH.3.16.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğrencilere sunulan yabancı dil eğitimin 

etkinliğini artırmak

Öğrencilere sunulan yabancı dil eğitiminin 

etkinliği artırılacaktır.

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

ebutce
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PH.3.16.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğrencilere sunulan bilişim teknolojilerinin 

etkinliğini artırmak

Öğrencilere sunulan bilişim teknolojilerinin 

etkinliği artırılacaktır.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.3.17.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

lisans seviyesinde uzaktan eğitimde verilen 

ders sayısını 30’a çıkarmak

Llisans programlarımızda uzaktan eğitim 

sistemiyle verilen ders sayısı artırılacak ve 

çeşitlendirilecektir.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

PH.3.17.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Lisansüstü seviyesinde uzaktan eğitimde E- 

MBA verilen ders sayısını 20’ye çıkarmak

Lisansüstü (MBA, e-MBA) programlarımızda 

uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders sayısı 

artırılacak ve çeşitlendirilecektir.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

PH.4.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz AR-

GE kaynaklarını artırmak.

AR-GE kaynakları ve AR-GE'ye ayrılan bütçe 

payı artırılacaktır.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ebutce
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PH.4.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve 

bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, 

kongre, konferans bildirileri, sergi, konser, 

sempozyum, bienal performans vb) sayısını 

3,92 seviyesinde tutmak.

Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve 

bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, 

kongre, konferans bildirileri, sergi, konser, 

sempozyum, bienal performans vb) sayısı 

artırılacaktır.

TIP FAKÜLTESİ

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PH.4.3.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğretim üyesi başına düşen DPT, TUBİTAK 

ve diğer kamu finanslı projelerin oranını 

0,084 seviyesine getirmek.

Öğretim üyesi başına düşen DPT, TUBİTAK 

ve diğer kamu finanslı projelerin oranı 

yükseltilecektir.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

PH.4.7.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

uluslararası ortaklı veya destekli proje sayısını 

artırmak

Üniversitemizde uluslararası ortaklı veya 

destekli proje sayısı artırılacaktır.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

PH.4.7.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğretim üyesi başına düşen değerlendirme yılı 

içerisinde basılmış tam metin yayın (SCI-

expanded, SSCI ve AHCI) sayısını 1,64 

oranına çıkarmak

Değerlendirme yılı içerisinde öğretim üyesi 

başına düşen basılmış (tam metin) yayın (SCI-

expanded, SSCI ve AHCI) sayısı artırılacaktır.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

EĞİTİM FAKÜLTESİ

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU

ebutce
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PH.4.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

araştırmayı özendiren ve destekleyen araçları 

%  17,5 seviyesine çıkarmak.

Araştırma ve Geliştirmeyi özendiren ve 

destekleyen araçlar artırılacaktır.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PH.4.12.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

yapılan ARGE çalışmalarının duyurulması 

için faaliyet sayısını artırmak.

Üniversitemizde yapılan AR-GE 

çalışmalarının basım-yayım araçlarıyla 

duyurulması sağlanacaktır.

TIP FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.4.13.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

araştırma ve geliştirme çalışmalarının 

oluşturulmasında ve yürütülmesinde 

paydaşlarla (endüstri, kamu kurum ve 

kuruluşları, sivil toplum kuruluşları vb.) 

kurulan yapısal ilişkileri artırmak

Araştırma ve geliştirme çalışmalarının 

oluşturulmasında ve yürütülmesinde 

paydaşlarla (endüstri, kamu kurum ve 

kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) 

kurulan yapısal ilişkiler artırılacaktır.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

PH.5.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

düzenlenen ulusal konferans, seminer, panel 

v.b.  faaliyet sayısını artırmak

Üniversitemizde daha fazla sayıda ulusal 

konferans, seminer, panel v.b.  faaliyet 

düzenlenecektir.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

ebutce
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PH.5.1.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

düzenlenen uluslararası bilimsel konferans, 

seminer, panel v.b. faaliyet sayısını artırmak

Üniversitemizde düzenlenen uluslararası 

bilimsel konferans, seminer, panel v.b. 

faaliyet sayısı artırılacaktır.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PH.5.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

kaynaklarını artırmak

Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

kaynaklarını artırıcı faaliyetler 

desteklenecektir.

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.5.4.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

gerçekleştirilen uygulama ve hizmet 

faaliyetinin toplamını 62 adet yapmak

Uygulama ve hizmet faaliyeti sayısı 

artırılacaktır.

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

PH.5.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öncelikleri belirlenmiş uygulama ve hizmet 

faaliyetlerinin toplamını 15 adet yapmak

Üniversitemizde genel uygulama ve hizmet 

faaliyetlerinin öncelikleri belirlenecektir.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

PH.5.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

uygulama ve hizmet faaliyetlerini özendiren 

ve destekleyen araç toplamını 27 adet yapmak

Uygulama ve hizmet faaliyetlerini özendiren 

ve destekleyen araçlar artırılacaktır.

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.5.10.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

topluma yönelik uygulama ve hizmet 

faaliyetlerinin toplamını 36 adet yapmak

Topluma yönelik uygulama ve hizmet 

faaliyetleri artırılacaktır.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

ebutce
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PH.5.11.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

ARGE’ ye yönelik uygulama ve hizmet 

faaliyetlerin toplamını 18 adet yapmak

AR-GE’ye yönelik uygulama ve hizmet 

faaliyetleri artırılacaktır.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.5.12.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

sonuçlarının duyurulması ve paylaşılmasıyla 

ilgili araç, ortam ve mekanizmaların toplamını 

14 adet yapmak

Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

sonuçlarının duyurulması ve paylaşılmasıyla 

ilgili araç, ortam ve mekanizmalar 

çeşitlendirilerek çoğaltılacaktır.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.5.13.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

uygulama ve hizmet faaliyetinin 

yürütülmesinde paydaşlarla ilişki toplamını 50 

adet yapmak

Üniversitemizde gerçekleştirilen uygulama ve 

hizmet faaliyetlerinin paydaşlarla birlikte 

yürütülmesi sağlanacaktır.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

PH.5.14.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

çalışanları ve öğrenciler için yaşam boyu 

öğrenim kapsamında faaliyetleri toplamını 16 

adet yapmak

Üniversitemiz çalışanları ve öğrenciler için 

yaşam boyu öğrenim kapsamındaki faaliyetler 

desteklenecektir.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.5.15.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

topluma yönelik sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri toplamını 176 adet yapmak

Topluma yönelik sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetler artırılacaktır.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

ebutce
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PH.6.1.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

idari personelin gelişimini sağlamaya yönelik 

faaliyet sayısını 25 adet artırmak

İdari personelin gelişimini sağlayacak 

faaliyetler desteklenecek ve sayısı 

artırılacaktır.

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.6.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

Personel Taşıma Servisinden yararlanan 

personelin memnuniyeti ölçüm faaliyet 

sayısını 10 adet artırmak

Çalışanlarla ilgili özlük bilgilerinin tamamı 

personel otomasyon sistemine aktarılacaktır.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.6.2.1. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

Personel Taşıma Servisinden yararlanan 

personelin memnuniyeti ölçüm faaliyet 

sayısını 10 adet artırmak

Çalışanlarla ilgili özlük bilgilerinin tamamı 

personel otomasyon sistemine aktarılacaktır.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.6.2.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

temizlik hizmetleri ile ilgili memnuniyet 

ölçümü faaliyet sayısını 10 adet artırmak

Rektörlüğe bağlı idari birimler ile tüm 

okullarda verilmekte olan "Temizlik" 

hizmetinin devamı sağlanacaktır.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.2.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

mal ve hizmet satın alınması ile ilgili süreci 

%95 seviyesinde zamanında tamamlamak

Mal ve hizmet satınalma süreci etkin ve 

verimli kılınacaktır.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.2.4. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Arşivleme Sistemi ile ilgili 5 adet hizmet içi 

eğitim vermek

Üniversite Kurum Arşivleme Sistemi 

güncellenecek birim arşiv sorumlularına 

hizmet içi eğitim verilecektir.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.2.5. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

birimlerinin ihtiyacı olan demirbaş ve sarf 

malzeme tedarik süresini 2 güne indirmek

Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı olan 

demirbaş ve sarf malzeme tedarik süresi 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

ebutce
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PH.6.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

bütçe ile ilgili faaliyetlerin etkiliğini sağlamak 

amacıyla %68 olan “ e- bütçe” kullanım 

oranını % 100 seviyesine getirmek

Bütçe ve Performans Programı faaliyetlerinin 

etkinliğini sağlamak amacıyla tüm harcamacı 

birimlerin “e- bütçe” programını kullanması 

sağlanacaktır.

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.3.2. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Muhasebe ile ilgili etkinliği sağlamak 

amacıyla %15 olan hatalı evrak oranını %10 

seviyesine indirmek

Muhasebe iş ve işlemleri sırasındaki hatalı 

evrak oranı azaltılacaktır.

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.3.3. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

İç kontrol ile ilgili faaliyetlerin etkinliğini 

sağlamak amacıyla %32 olan uygunsuz evrak 

oranını %15’e indirmek

İç Kontrol ile ilgili faaliyetlerin etkinliği 

sağlanarak uygunsuz evrak oranı 

azaltılacaktır.

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.3.4. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

kalite geliştirme faaliyetlerinin etkinliğini 

artırmak

Stratejik Planlama ve Kalite Yönetim Sistemi 

faaliyetlerinin etkinliği sağlanacaktır.

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI

H.6.6.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

41 adet binada iyileştirme ve bakım yapmak

Üniversitemiz hizmet binalarında ihtiyaç 

duyulan iyileştirme ve bakım-onarımlar 

yapılacaktır.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.9.1. Üniversitemizde hukuk destek 

hizmetlerinin ve taleplerinin cevaplama 

sürelerini 5 güne indirmek

Hukuki danışma ve destek hizmetlerinin 

niteliği artırılacaktır.

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

PH.6.19.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğrencilere verilen staj destek hizmetlerini % 

97 seviyesine getirmek.

Tüm öğrencilere sunulan staj destek 

hizmetlerinin etkinliği artırılacaktır.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

ebutce
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PH.8.3.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

idari personelin memnuniyetini artırma amaçlı 

39 adet faaliyet yapmak.

İdari personelin memnuniyetini artıracak 

faaliyetler düzenlenecektir.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

PH.8.8.1. 2013 yılına kadar Üniversitemizin 

İdari Personel yeterliliğini geliştirme amaçlı 

21 adet faaliyet yapmak.

İdari personel yeterliliğini geliştirme amaçlı 

faaliyetler yapılacaktır.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.9.1.2. 2013 yılında Sakarya 

Üniversitesinin Öğretim elemanı sayılarının 

yeterliliğini artırmak

Öğretim elemanı sayılarının yeterliliği 

artırılacaktır.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PH.9.1.3 İdari personel sayılarının 

yeterliliğini artırmak.

İdari personel sayılarının yeterliliği 

artırılacaktır.

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

PH.9.8.2. 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

idari personel memnuniyetini  % 74 

seviyesine çıkarmak

İdari personel memnuniyetini  artırmak.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

ebutce
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PH.9.10.3 . 2013 yılına kadar 

Üniversitemizde ERASMUS ile değişimi 

sağlanan öğrenci ve akademisyen sayısını 

artırmak.

ERASMUS ile değişimi sağlanan öğrenci ve 

akademisyen sayısı artırılacaktır.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM 

MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ebutce




